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خیانتی بالاتر از سپردن کار 
به افراد کارنابلد نیست

برای قضاوت کردن 
پرسپولیس هنوز زود است

 سامانه املاک وشناسایی 
خانه های خالی

 قیمت نفت
 افزایشی ماند
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بازار پول به حمایت از بازار سرمایه برخاستبازار پول به حمایت از بازار سرمایه برخاست

  محمود اولیایی    
نایب رئیس اتاق ایران

تکمیل زنجیره ارزش پتروشیمی، یک 
واقعیت غیرقابل انکار

باید بستری فراهم کنیم که جوانان، آینده خود را در مهاجرت نبینند
شاید در گذشته، کارآفرینان جوان در اتاق ایران جایی نداشتند و جایگاه 
آنها چندان مورد توجه نبود، اما امروز نگاه ها تغییر کرده و بیش از قبل ارزش 

این سرمایه ها حفظ می شود.
 جوانان علاقه مند از سراسر کشور به عنوان نسل بعدی کارآفرینی باید 
وارد اتاق ایران شوند و از این طریق، اثرگذاری خود را روی محیط کسب وکار 

افزایش دهند.
 اتاق ایران تشکل تشکل هاست و حضور در این نهاد بسیار اهمیت دارد 
چراکه اثرگذاری بر محیط کسب وکار در قالب پارلمان بخش خصوصی آسان تر 
و بهتر است. بنابراین شبکه سازی با حضور جوانان از سراسر کشور یک هدف 

مهم است و آن را با جدیت دنبال می کنیم.
 توسعه اجتماعی در هر کشوری به دنبال توسعه اقتصادی اتفاق می افتد، 
پس باید برای ارتقای سطح اقتصاد کشور برنامه ریزی و بسترسازی صورت 
بگیرد؛ در این راســتا بخش مهمی از مسیر توسط جوانان ساخته می شود. 

بنابراین باید توان خود را روی جذب کارآفرینان جوان بیشتر کنیم.
جوانان، ســرمایه های کشور هســتند و باید فرصتی در اختیار آنها قرار 
دهیم تا ظرفیت های خود را متجلی کنند. آن ها جامعه را به حرکت انداخته 

و خلق فکر می کنند.
نرخ بیکاری در جوانان ایران نسبت به آمارهای جهانی بیشتر است و همین 
مسئله، کارآفرینی را پراهمیت تر می کند. اتاق ایران در راستای مقابله با این 
معضل به دنبال راهکاری است تا بتواند جوانان بیشتری را به سمت کارآفرینی 
سوق دهد. این نکته را هم باید در نظر داشت که کارآفرینی خلق ارزش با 

تلاش متعهدانه معنا می شود. برای همین با روحیات جوانان منطبق است.
 محدودیت منابع یکی از اصلی ترین چالش ها در این مسیر است و برای 
همین اقتصاد دیجیتال و کسب وکارهای دانش بنیان بنابر ذاتی که دارند بهترین 
محل برای فعالیت جوانان محسوب می شوند چون به منابع کمتری نیاز دارند.

 دسترسی به بازارهای بزرگ، هم افزایی و شبکه سازی و کسب تجربیات 
مدیریت از دیگر چالش های موجود در مسیر فعالیت های اقتصادی جوانان 

است.
 در مسیر استفاده از ظرفیت های جوانان، بسترسازی برای ظهور استعدادها 
در حوزه کارآفرینی است که می تواند هدایت منابع کشور به بخش های مولد 

اقتصادی را انجام شود.
مهارت آموزی برای کمک به دانش آموزان برای ورود به بازار کار و بورسیه 
جوانــان و نخبگان با همکاری وزارت علوم از جمله اقداماتی اســت که در 
دســتورکار اتاق ایران قرار دارد چراکه اتاق ایران باور دارد تمرکز روی رشد 

کارآفرینی جوانان یک سرمایه گذاری بلندمدت است.

 حمایت 3/5 میلیارد یورویی
محمدرضا فرزین رئیس  کل بانک مرکزی در این جلسه با اشاره به آغاز برنامه های 
حمایتی نظام بانکی از بازار ســرمایه گفت: در این خصوص تضمین ۳۶۰ همت اوراق 
تأمین مالی توسط بانک های عامل برای انتشار اوراق تأمین مالی ریالی جهت طرح های 
توســعه و تأمین سرمایه در گردش شرکت های بورسی و انتشار ۲ میلیارد یورو اوراق 
صکوک ارزی برای طرح های توسعه شرکت های بورسی  بخصوص در حوزه پتروشیمی 
و معدن مدنظر اســت. همچنین اعطای 1/5 میلیارد یورو وام ارزی برای شرکت های 
بورســی که درآمد ارزی و طرح های زودبازده داشته باشند تا از این طریق به افزایش 
صادرات آنها منجر شــود، یکی دیگر از برنامه های بانــک مرکزی و نظام بانکی برای 

حمایت از بازار سرمایه خواهد بود.

 تمرکز بر تأمین منابع لازم
مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار و دبیر شورای عالی بورس هم طی 
اظهار نظری گفت: مهم ترین پیشنهادهای مطرح شده بر محور تأمین منابع لازم برای 
حمایت از بازار به صندوق های حمایتی بازار )صندوق های توسعه و تثبیت( با مساعدت 

بانک مرکزی و همچنین انتشار اوراق تبعی تأمین مالی از سوی نهادهای مالی بازار از 
جمله صندوق های حمایتی بازار بود که مقرر شــد عملیات اجرایی آن از روز گذشته 
آغاز شود. همچنین عملیات مشابهی نیز توسط هلدینگ ها و شرکت های سرمایه گذاری 
به منظور اطمینان بخشی به سرمایه گذاران نسبت به آینده سهام آنها انجام خواهد شد.

 شروع رشد شاخص ها
اگرچه شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز گذشته با هفت هزار و ۳۴ واحد 
کاهش در ارتفاع یک میلیون و ۹۹۸ هزار و 11۸ واحد قرار گرفت، اما شاخص هم وزن 
در جریان معاملات با ۶۹۴ واحد افزایش به ۶۳۳ هزار و 1۴۷ واحد و شــاخص قیمت 
هم وزن با ۳۷1 واحد کاهش به ۳۳۹ هزار و 1۴۹ واحد رسید. روز گذشته معامله گران 
در بورس تهران بیش از پنج میلیارد و 15۶ میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش 
از 11۹ هزار معامله به ارزش ۴۳ هزار و ۳۹ میلیارد ریال دادوستد کردند. برپایه این 
گزارش، شــاخص کل فرابورس ایران در روز گذشته با 11 واحد افزایش به ۲۰ هزار و 
۶۶۶ واحد رســید. معامله گران در فرابورس بیش از ۳ میلیارد و ۴۶1 میلیون سهم و 

اوراق مالی با انجام ۸۳ هزار و 1۷۲ معامله داد و ستد کردند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      اواسط هفته جاری شورای عالی بورس با حضور همه اعضا یک نشست فوق العاده برای بررسی آخرین وضعیت بازار سهام برگزار 
کرد. در این جلسه معاونان و مدیران ارشد بانک مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار، با بررسی شرایط کنونی بازار سهام، ارائه راهکارهای مناسب برای برون 

رفت از چالش های فعلی بورس را مدنظر قرار دادند.

محور برنامه های وزیر پیشنهادی 
اقتصاد اقتصاد مقاومتی است

تدوین آیین نامه حمایت از دانشجویان اشتغال آفرین دانشگاه های کشور

نماینده اسفراین در مجلس در تشریح برنامه های وزیر 
پیشنهادی اقتصاد که در کمیسیون های تخصصی مجلس 
اعلام شده است گفت: یکی از برنامه های وزیر پیشنهادی 
اقتصاد دولت چهاردهم به مجلس رفع ناترازی ها در بخش 

های مختلف برای کاهش نرخ و رشد تورم است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم به نقل از شادا، هادی 
قوامی عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اســلامی در برنامه گفتگوی ویژه خبری دوشنبه شب در 
خصوص شــرایط کنونی اقتصاد کشور و برنامه های وزیر 
پیشــنهادی گفت: ســال ۹۷ اقتصاد تقریباً به تورم تک 
رقمی رســید اما دوباره از ســال ۹۷ به دلیل خروج یک 
طرفه ترامپ از برجــام محدودیت های زیادی بر اقتصاد 
کشور حاکم شد و تورم مسیر افزایشی گرفت و تقریبا از 
۹۷ تا کنون  متوســط تورم در اقتصاد ایران که تا قبل از 
ایــن ۲۰ درصد بود به ۴۰ درصد افزایش پیدا کرد، یعنی 
متوسط تورم بلند مدت دو برابر آن دوره بلند مدتش بود.

وی بــا اشــاره به تــداوم تورم علی رغــم تلاش ها و 
گشــایش های انجام شده تصریح کرد: یکی از نقاط قوتی 
که در دولت چهاردهم مورد توجه قرار گرفته هماهنگی 
تیم اقتصادی است نه فرماندهی واحد؛ رییس جمهوری 
در تلاش است تا یک هماهنگی بین تیم اقتصادی دولت 
در دولت چهاردهم ایجاد شود تا دولت اهداف برنامه هفتم 
را به خوبی دنبال کند؛ در پایان برنامه هفتم تورم هم تک 
رقمی شــود و از آن طرف مجموعه سیاست های پولی و 
مالی به نحوی نیز مکمل همدیگر شوند.عضو کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس شــورای اسلامی یادآوری کرد: از 
زمانی که  ارز ۴۲۰۰ تومانی تعریف شــد، برای کالاهای 
اساسی 1۹میلیارد دلار ما به تفاوت تامین کردیم، که این 
مبلغ از صندوق توسعه ملی که منابع آن برای تبدیل به 
ثروت هــای زاینده، کمک به بخش خصوصی برای ایجاد 
اشتغال، برای ایجاد بنگاه های جدید است، تامین شد؛ یا 
به ســراغ بانک مرکزی رفتیم که این استقراض از بانک 
مرکزی سبب تولید نقدینگی و تورم شد و تورم را در یک 
متوسط ۴۰ درصد نگه داشت.وی اضافه کرد:  ما اکنون به 
دنبال کنترل قیمتها هستیم و در برنامه وزیر پیشنهادی 
دولت چهاردهم به مجلس این مساله تاکید شده که باید 
حتما قیمــت را از بالا کنترل کنیم تا فاصله بین قیمت 
تعریف شــده و قیمت بازار نزدیک شود. در واقع به زعم 
وزیر پیشــنهادی فاصله ۲۸5۰۰ تا ۶۰ هزار تومان رانتی 
را ایجاد کرده که در برنامه های وزیر پیشــنهادی دولت 
چهاردهم که در کمیسیون مطرح شد کاهش این فاصله 

دیده شده است.

 مدیرکل امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان از تدوین چند آیین نامه در 
حوزه دانشجویی برای اولین بار در دولت سیزدهم خبر داد.

 ابوالفضل دانشور نشست معاونین دانشجویی دانشگاه و مراکز آموزش عالی سراسر 
کشــور در دانشگاه یاسوج، اظهار کرد: اسکان در سراهای دانشجویی فاقد آیین نامه در 
ســطح ملی بود و تدوین این آئین نامه از ســال گذشته در دستور کار قرار گرفت و در 
حال حاضر بعد از جلســات متعدد کارگروه مربوطه، پیش نویس آن آماده شده و پس 
از چکش کاری نهایی در هفتاد و چهارمین نشســت معاونان دانشجویی که به میزبانی 

دانشگاه یاسوج برگزار می شود ظرف هفته های آینده به دانشگاهها ابلاغ خواهد شد.
مدیرکل امور دانشــجویان داخل سازمان امور دانشجویان از آماده نمودن آیین نامه 
حمایت از دانشجویان اشتغال آفرین برای اولین بار در دولت سیزدهم خبر داد و افزود: 
اشــتغال دانشجویان به صورت پراکنده به عنوان کار دانشجویی یا همیار دانشجو انجام 
می گرفت که همین موضوع هم در آئین نامه ســابق دارای مشکل جدی در زمینه حق 

الزحمه پرداختی برخوردار بود.دانشور ادامه داد: در آئین نامه سابق مبالغ پرداختی برای 
کار دانشــجویی دانشــجویان ناچیز و برای هریک ساعت کار دانشجوی دکتری 5 هزار 
تومــان و این رقم در مقطع کاردانــی 5۰۰ تومان تومان بود که این ارقام در آئین نامه 
اصلاحی همیار دانشجو در دولت سیزدهم برای هر ساعت کار دانشجوی دکتری به ۲5 
هزار تومان و برای دانشــجوی مقطع کاردانی به 15 هزار تومان افزایش یافت.وی افزود 
میزان فعالیت همیاران دانشــجویی در ماه از ۸۰ ســاعت به 1۰۰ ساعت افزایش یافت 
ضمن اینکه اگر دانشجو متاهل و یا دانشجوی استعداد درخشان باشد ضریب پرداختی 
برای هر ساعت فعالیت 1.5 برابر افزایش یافت.مدیر کل امور دانشجویان داخل سازمان 
امور دانشجویان بیان کرد: در کنار اصلاح آئین نامه همیار دانشجو برای دانشجویان فعال 
در حوزه امور اجرایی داخل دانشــگاه و در راســتای اصلاح رویکرد دانشجویان از صرفا 
اشــتغال در امور اجرایی دولتی به مشاغل غیر دولتی، آیین نامه حمایت از دانشجویان 

اشتغال آفرین در دستور کار سازمان امور دانشجویان قرار گرفت.
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روسیه به دنبال تقویت گردشگری پزشکی 
با کشورهای بریکس

کارشناسان اظهار کردند که کشورهای بریکس نقش مهمی در تقویت 
بخش گردشگری پزشکی روسیه ایفا خواهند کرد.

کارشناسان معتقدند روسیه باید بر جذب شهروندان کشورهای بریکس 
پلاس، به ویژه چین و هند، برای توســعه صنعت گردشگری پزشکی خود 

تمرکز کند.
مونیش آرورا، مدیر بخش بهداشت اظهار کرد گروهی از کشورها از لحاظ 
جغرافیایی نزدیک به روسیه قرار دارند و از نظر گردشگری پزشکی خارجی 
دارای پتانسیل بالایی هستند. ما در مورد 1۰ کشور با پتانسیل کل بیش 
از ۲5۰ میلیارد دلار صحبت می کنیم. چهار کشور از این کشورها، اعضای 
بریکس پلاس هســتند و بزرگترین پتانســیل ها متعلق به چین )1۶۶.۸ 
میلیارد دلار( با ســهم بیش از ۶5 درصد و هنــد )۴۰.۹ میلیارد دلار( با 

سهم 1۶ درصد است.
بر اساس نتایج تحقیقات، شهروندان این کشورها اغلب به دنبال درمان 

بیماری های انکولوژیک، چشمی و قلبی هستند.
دســته دوم کشورها، شامل کشورهایی است که پتانسیل پایینی دارند 
اما از نظر جغرافیایی به روســیه نزدیک هســتند. این فهرست شامل ۲1 
ایالت، از جمله کشورهای مستقل مشترک المنافع، با پتانسیل کل حدود 

۲۷ میلیارد دلار است.
آرورا گفت هنگام کار با این گروه، باید بر جذب گردشــگران پزشــکی 
عمدتا از خاورمیانه )عربستان سعودی، عراق( و کشورهای آفریقایی )الجزایر، 

مراکش و اتیوپی( تمرکز کرد.
بر اساس گزارش این شرکت، روسیه در حال حاضر از نظر جذابیت برای 
گردشگران پزشکی خارجی در رتبه ۴1 قرار دارد. گردشگر پزشکی کمتر 
از ۰.۰1 درصد تولید ناخالص داخلی را تشــکیل می دهد )این شاخص در 

ترکیه ۲۰ برابر و در مالزی ۴۰ برابر بیشتر است(.
کارشناسان انتظار دارند بازار گردشگری سلامت روسیه تا سال ۲۰۳۰ 

بر اساس نحوه توسعه آن از ۲.۲ میلیارد دلار به ۷.۶ میلیارد دلار برسد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/05/27

شماره 1990

 رئیس جمهوری با بیان اینکه در دولت چهاردهم هیچ خیانتی بالاتر از سپردن کار به افراد کار نابلد نیست، گفت: در این دولت از هر فردی که بتواند قدمی در مسیر رفع مشکلات کشور 
و بهبود وضعیت مردم بردارد به گرمی استقبال خواهد شد.

مســعود پزشــکیان شــامگاه چهارشنبه در دیدار اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اولویت های بر زمین مانده به ویژه در 
حوزه های آب، محیط زیست، آموزش و پرورش، انرژی و نیرو، اجرای نامناسب چشم انداز، اسناد و سیاست های کلان نظام را از دلایل عدم تحقق اهداف و تداوم مشکلات کشور دانست و تصریح 

کرد: همکاری و همدلی مجلس و دولت از موثرترین اقدامات برای حل این مشکلات است.
رئیس جمهور کنار گذاشتن اختلافات، تاکید بر نقاط اشتراک و تکیه بر نقاط قوت به جای برجسته کردن نقاط ضعف را راهبرد دولت چهاردهم دانست و گفت: فهرست وزیران پیشنهادی 
دولت بر مبنای همین راهبرد و در راستای تقویت هم افزایی میان دولت و مجلس تهیه و ارائه شده است.پزشکیان سند چشم انداز، سیاست ها و اسناد کلان نظام را چراغ راه دولت وفاق ملی 
دانست و خاطرنشان کرد: مبنا و شاخص ارزیابی عملکردها در این دولت، تعهد و تلاش در اجرای صحیح و حداکثری اهداف چشم انداز است. اطمینان داریم اگر با همان روحیه که بسیجیان 

جنگ را اداره کردند، در این مسیر حرکت کرده و از به روزترین راهکارها و پیشرفته  ترین ابزار استفاده کنیم، می توانیم بر همه مشکلات از جمله تحریم و محدودیت ها غلبه کنیم.

 خیانتی بالاتر از سپردن کار به افراد کارنابلد نیست

با توجه به مشــکلات جدی ای که در حوزه مسکن کشور وجود دارد، ضرورت تکمیل سامانه ملی املاک و 
اسکان در دولت جدید به عنوان یکی از اولویت های اصلی مطرح است. بازار مسکن در حال حاضر با چالش های 
متعددی مواجه است، از جمله کمبود عرضه مسکن و افزایش قیمت ها که بخشی از آن به دلیل احتکار املاک 
توســط برخی افراد و نهادها، به ویژه شــرکت های زیرمجموعه بانک ها، می باشد. این شرکت ها ممکن است با 
نگه داری خانه های خالی، به تشدید بحران مسکن دامن بزنند.برای مقابله با این وضعیت و شناسایی دقیق املاک 
و خانه های خالی، تکمیل سامانه ملی املاک و اسکان ضروری است. این سامانه، که از مصوبات مجلس است، 
می تواند به عنوان ابزاری مؤثر برای نظارت بر وضعیت املاک و جلوگیری از احتکار مورد اســتفاده قرار گیرد. 
اما برای عملیاتی شــدن کامل این سامانه، همکاری همه جانبه سازمان ها ضروری است، به ویژه بانک مرکزی 
که نقشی کلیدی در این زمینه ایفا می کند.در حالی که بانک مرکزی می تواند با ساده ترین اقدامات، مانند الزام 
مشتریان به ثبت اطلاعات ملکی خود در این سامانه برای افتتاح حساب یا صدور دسته چک، به تکمیل این 
سامانه کمک کند، تاکنون چنین اقداماتی انجام نشده است. در دولت جدید، وزیر جدید باید سازمان ها را ملزم 
به همکاری بیشتر در این زمینه کند. این سامانه نه تنها باید به عنوان یک اولویت در دستور کار قرار گیرد، بلکه 

سعیده محمد -   ایده روز  |    عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: تکمیل و عملیاتی شدن سامانه ملی املاک و اسکان می تواند 
به عنوان یکی از راهکارهای مؤثر در حل مشکل مسکن و ایجاد تعادل در بازار ملک به شمار رود.

 سامانه املاک وشناسایی خانه های خالی

برای مقابله با این وضعیت 
و شناسایی دقیق املاک 
و خانه های خالی، تکمیل 

سامانه ملی املاک و 
اسکان ضروری است. این 

سامانه، که از مصوبات 
مجلس است، می تواند به 
عنوان ابزاری مؤثر برای 

نظارت بر وضعیت املاک 
و جلوگیری از احتکار 

مورد استفاده قرار گیرد.

ده
چکی

اجرای کامل آن به عنوان یک وظیفه قانونی، مورد تأکید و پیگیری قرار گیرد تا بتوان اهداف 
کلان کشور در حوزه مسکن را محقق ساخت.

در همین راستا و پیرامون اهمیت اجرای قوانین تصویب شده در مجلس شورای اسلامی؛ 
با غلامرضا شریعتی اندراتی؛ نماینده دوره های یازدهم و دوازدهم مجلس شورای اسلامی و 

عضو کمسیون عمران به گفتگو پرداختیم.
شریعتی با اشاره به اهمیت برنامه ریزی شهری در کاهش مشکلات مسکن در کشور؛ تصریح 
می کند: سامانه ملی املاک و اسکان، نقش بسیار مهمی در مدیریت بهینه منابع ملکی و اسکان 
جمعیت دارد. این سامانه که با هدف ایجاد شفافیت و کارآمدی بیشتر در حوزه املاک و اسکان 
طراحی شده است، از اهمیت ویژه ای در توسعه شهری و برنامه ریزی های ملی برخوردار است. 
اگرچه یکی از شناخته شده ترین وظایف این سامانه اخذ مالیات برخانه های خالی است، اما 
وظایف و مأموریت های این سامانه به همین یک مورد محدود نمی شود و دامنه وسیع تری از 

اهداف و کارکردها را در بر می گیرد.
عضو کمسیون عمران خاطرنشان می کند: یکی از مأموریت های اصلی سامانه ملی املاک و 
اسکان، ایجاد یک پایگاه جامع و کامل از اطلاعات املاک و اسکان در کشور است. این سامانه 
با جمع آوری و تحلیل داده های مختلف مرتبط با دارایی های ملکی، وضعیت مالکیت، کاربری 
و اسکان افراد در سراسر کشور، می تواند تصویری دقیق و به روز از وضعیت املاک کشور ارائه 
دهد. این اطلاعات، پایه ای ارزشمند برای تصمیم گیری های کلان در حوزه برنامه ریزی شهری، 
توزیع منابع و توسعه زیرساخت ها خواهد بود. با استفاده از این داده ها، دولت می تواند نیازها و 
کمبودهای مناطق مختلف را شناسایی کرده و سیاست ها و برنامه هایی را برای بهبود وضعیت 

مسکن و توسعه شهری تدوین کند.
وی ادامه می دهد: علاوه بر این، سامانه ملی املاک و اسکان می تواند به عنوان ابزاری مؤثر 
در شناسایی و مدیریت خانه های خالی مورد استفاده قرار گیرد. در شرایط کنونی که مسئله 
کمبود مســکن به یکی از چالش های بزرگ کشور تبدیل شده است، وجود خانه های خالی 
می تواند منابع بالقوه ای برای رفع این مشکل باشد. با استفاده از اطلاعات این سامانه، دولت 
می تواند خانه های خالی را به دقت شناسایی کرده و راهکارهایی برای تشویق مالکان به عرضه 
این املاک به بازار مسکن ارائه دهد. یکی از ابزارهای کلیدی که در این زمینه می تواند مورد 
استفاده قرار گیرد، اعمال مالیات بر خانه های خالی است. با اعمال این مالیات، فشار اقتصادی 
بر مالکان افزایش یافته و احتمالاً بسیاری از آنها ترجیح خواهند داد که خانه های خود را به 
بازار عرضه کنند، که این امر می تواند به افزایش عرضه مسکن و کاهش فشار بر بازار منجر 
شود.شریعتی اظهار داشت: برای تحقق اهداف این سامانه، که یکی از مصوبات مجلس است، 
تکمیل و بهره برداری کامل از آن امری ضروری است. در این راستا، همکاری همه سازمان ها و 
نهادهای مرتبط، نقش حیاتی دارد. به طور ویژه، مشارکت سازمان هایی مانند بانک مرکزی در 
فراهم آوری و تبادل اطلاعات دقیق و به روز اهمیت بسزایی دارد. سازمان امور مالیاتی می تواند با 
رصد داده های این سامانه، به صورت مؤثر مالیات های لازم را اخذ کند، و وزارت راه و شهرسازی 
نیز با دسترسی به این اطلاعات، قادر خواهد بود برنامه ریزی های شهری را با دقت بیشتری 
انجام دهد و به بهبود وضعیت مســکن در کشور کمک کند.عضو کمسیون عمران در پایان 
تاکید می کند: تکمیل و عملیاتی شدن سامانه ملی املاک و اسکان می تواند به عنوان یکی از 
راهکارهای مؤثر در حل مشکل مسکن و ایجاد تعادل در بازار ملک به شمار رود. با اطلاعات 
دقیق و جامعی که این سامانه ارائه می دهد، دولت و مجلس می توانند برنامه های بلندمدتی 
را برای توسعه مسکن، کاهش قیمت ها و افزایش دسترسی به خانه های مناسب تدوین کند. 
بنابراین، اهمیت تکمیل و بهره برداری از این سامانه نه تنها در شناسایی خانه های خالی، بلکه 

در ارتقای کلی وضعیت املاک و اسکان در کشور نهفته است.

   ترخیص قطعی ۱۳ هزار و 22۷ دستگاه خودرو سواری از گمرکات 
در سال جاری

 رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران گفت: از ابتدای سال جاری تا ۲۴ مرداد 
۱۴۰۳، تعداد ۱۳ هزار و ۲۲۷ دستگاه خودرو سواری نو از گمرکات ترخیص قطعی 
و وارد کشور شده است.به گزارش از گمرک، »محمد رضوانی فر«  ارزش این تعداد 
خودرو سواری نو که از گمرکات کشور ترخیص قطعی شده است را ۲۷۷ میلیون 
دلار اعلام کرد.وی بیان داشت: سال گذشته در همین مدت ۷۳۸ دستگاه خودرو 

به ارزش ۱۵.۶ میلیون دلار وارد کشور و از گمرکات ترخیص قطعی شده بود.

 آگهی فراخوان منافصه  آگهی فراخوان منافصه 
عمومی شماره عمومی شماره 99/ نه/ نه

شهرداری پرند باستناد مجوز شماره 0222۷5 مورخ۱402/۱2/28صادره از شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد پلاک کوی 
تلفیقی کد پســتی و پلاک شهرداری شهرپرند  را به شماره 200۳9828۳0000۱۷ را از طریق منافصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شــرایط واگذار نماید.لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 
۱40۳/06/0۳ با مراجعه به سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )WWW.SETADIRAN.IR( در فراخوان شرکت نمایند. 

۱- مبلغ اعتبار پروژه: 50/000/000/000 ریال 
2- ســپرده شــرکت در مناقصه: 2/500/000/000 ریال که بایســتی نقدا به حســاب 0۱09۱۱۳۳66006)شــماره  شبا 
IR280۱۷0000000۱09۱۱۳۳66006 ( نزد بانک ملی به نام شــهرداری پرند یا بصورت ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این 
شهرداری گردد.لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱2:00روز شنبه مورخ ۱40۳/06/0۳ و محل دریافت 

اسناد آن صرفا از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.   
4-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکتهای پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج  در اسناد 
مناقصه تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت ۱۱:00 روز پنج  شنبه مورخ۱40۳/06/۱5 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به نشانی )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند . 
  تذکر: صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه 
 بازگشــایی پاکت های )ب( و) ج(؛ اســناد فیزیکی )کاغذی( و اســناد فاقد امضــای الکترونیکی

 )دارای مهر گرم(به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
5-مدارک لازم جهت دریافت اسناد :متقاضیان جهت دریافت اسناد میبایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به نشانی) www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. 
6 -زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱2:00 روز پنجشنبه مورخ۱40۳/06/۱5 میباشد.

۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
 8-هزینه درج آکهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

9- هزینه خرید اسناد در درآمد شهرداری انجام و ارائه آن در پاکت ضمانت نامه )پاکت الف( صورت پذیرد.
رونوشت:

حراست جهت اطلاع
بازرسی جهت اطلاع

معاونت فرهنگی و اجتماعی جهت درج در سایت شهرداری

رحمت اله پایدار
 شهردار پرند  

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر پرند

چاپ انتشار نوبت اول:۱40۳/05/2۷ 
چاپ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/06/0۳

 محورهای تهران- شمال به ایستگاه شارژ خودروی برقی تجهیز می شود
مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت، معدن و تجارت از تعداد ۳۷ ایستگاه شارژ خودرو برقی در سراسر کشور ۱۶ ایستگاه فعال و بقیه در حال تجهیز و تکمیل خبر داد.

به گزارش از وزارت صنعت، معدن و تجارت، »حسن کریمی سنجری« درباره آخرین وضعیت نصب ایستگاه های شارژ خودروهای برقی و تعداد آنها در کشور بیان داشت: تاکنون حدود ۳۷ دستگاه ایستگاه شارژ خودروی برقی در سراسر کشور 
نصب است که از این تعداد ۲۴ ایستگاه در تهران نصب شده است.

وی ادامه داد: از ۲۴ ایستگاه شارژ خودروی برقی نصب شده در تهران پنج ایستگاه فعال است و به دارندگان خودروهای برقی در تهران سرویس می دهد و ۱۷ ایستگاه دیگر هم در حال تجهیز است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۷۶۶۴ مورخ

 ۰۲ / ۰۴ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی .......چمســتان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم اکبر غلامی فرزند اسمعیل نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳۶۶/۶ متر مربع به شماره پلاک ۲۶۲ فرعی از ۲۰ 
اصلی واقع در قریه باریکلا بخش ۱ واگذاری شــده از آقای و خانم ملک خسرو 
غلامی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ سراسری در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه ارشاد:۱۷۶۱۵۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۵/۲۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری           

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعــی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۵9 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸مهدی حیدری فروشانی 
فرزند عبدالمحمد بشماره شناسنامه ۵۵۷۳ صادره از اصفهان بشماره ملی ۰۰۷۳9۸۲۶۵۲ 
در یک دانگ و شصت و هشت صدم دانگ مشاع یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از 
قطعه زمین پلاک ۱ و ۲ و ۳ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 

۲۴۶۴/۱۸متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۲-رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۶۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸نجمــه حیدری 
فروشانی فرزند عبدالمحمد بشــماره شناســنامه ۲۰۴۸ صادره از خمینی شهر بشماره 
ملی ۱۱۴۱۳۲9۴۸۴ در هفتاد و دو صدم دانگ مشــاع یکبــاب کارگاه احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ و ۲ و ۳ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان 

به مساحت۲۴۶۴/۱۸ متر مربع خریداری طی سند رسمی .
۳-رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۶۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ مصطفی حیدری 
فروشانی فرزند عبدالمحمد بشماره شناسنامه ۵۳۸۲ صادره از خمینی شهر بشماره ملی 
۱۱۴۲۲۸۱۸۵۱ در یک دانگ و چهل و چهار صدم دانگ مشــاع یکباب کارگاه احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ و ۲ و ۳ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت 

اصفهان به مساحت ۲۴۶۴/۱۸متر مربع خریداری طی سند رسمی.
۴-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸اعظم حیدری فروشانی 
فرزند عبدالمحمد بشــماره شناســنامه ۲۲۱۷9 صادره از خمینی شــهر بشماره ملی 
۱۱۴۰۲۲۱۳۵۳ در هفتاد و دو صدم دانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی زمین پلاک ۱ و 
۲ و ۳ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۴۶۴/۱۸متر مربع 

خریداری طی سند رسمی.
۵-رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۶۳۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸مجتبی حیدری فرزند 
عبدالمحمد بشماره شناسنامه ۲۰۱۱ صادره از خمینی شهر بشماره ملی ۱۱۴۱۲۵۷۲۴۶ 
در یک دانگ و چهل و چهار صدم دانگ یکباب کارگاه احداثی : روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک ۱ و ۲ و ۳ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۲۴۶۴/۱۸متر 

مربع خریداری طی سند رسمی.
شناسه ارشاد:۱۷۷۰۶۴۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۶/۱۱

مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۲۲۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۵که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه آقای 
جواد افضلی فرزند گل محمد بشــماره ملی ۰9۳۸۷۸۰999 بشماره پرونده 
۲۰9 -۱۴۰۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی محصور به مساحت 
9۷۷۶/۷۵) نه هزار و هفتصد و هفتاد و شــس متر و هفتاد و پنج ســانتیمتر ( 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره 9 اصلی واقع در بخش ۲۱ کیاسر ثبت ساری 
خریداری از آقای جواد عرب محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۷۶9۶9۲

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۵/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا پلاک 20 اصلی بخش ۱6

۲۲۵۱ فرعی بنام خانم شبنم اکبری امرئی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۲9 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای رهی علیزاده مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:۱۷۷۰۶۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گواهینامه کاردانی اینجانب امیر حســین زاده فرزند حجت اله  
به شــماره ملی ۳950۱659۷5 صادره از نهاوند در دوره کاردانی 
فوریت های پزشکی ) دوره روزانه ( از دانشکده پیراپزشکی نهاوند 
به شماره 2949/ف/۱6/۳2/پ تاریخ صدور گواهی ۱۳98/6/2۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

نوبت اول
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/05/27

شماره 1990

 مشهدســمیه باقرزاده/مســئول رصدخانه کانون پرورشــی فکری استان خراسان رضوی اظهار داشت پدیده های شــگفت انگیزی که در کیهان و جهان هستی رخ 
می دهد جذابیت های خاصی دارد و هدف ما آشنایی بچه ها ی علاقه مند با این پدیده هاست .

برای همین منظور با تیم های تخصصی انجمن نجوم مشهد که با کانون پرورش فکری همکاری می کنند  جلساتی گذاشته شد و سعی شد در باشگاه های ماهانه 
نجوم کودک و نوجوان این رویداد زیبا برای آشــنایی اولیه شــرکت کنندگان گنجانده شــود به گفته سرکارخانم نبوی نیااجرای این برنامه ها درسه مکان متفاوت  که 
به شرح زیراست اجراشده است: برگزاری باشگاه نجوم کودک با موضوع بارش شهابی در آسمان نمای دیجیتال سیار در مرکز طرقبه برای 120 با همکاری کاوشگران 
مســیر آســمان توس-برگزاری اردوی علمی تفریحی برج نجومی رادکان و برنامه ی رصد بارش شــهابی در محل برج نجومی برای 100نفراز اعضای باشــگاه نجوم با 
همکاری کاوشــگران مســیر آسمان توس- برگزاری باشگاه نجوم نوجوان با موضوع بارش شهابی و نمایش 360در  انگاریوم دانشگاه فردوسی-برای 60 عضو نوجوان با 

همکاری انگاریوم دانشگاه فردوسی

 اجرای سه برنامه متنوع دررصدخانه کانون پرورش فکری استان خراسان رضوی برای بارش شهابی برساوشی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

10291029
 

کارت ملی به شماره 4901001043به نام حسن سعیدی فرزند قندعلی در تاریخ 1403/4/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064
کارت ملی به شماره 4283706892 و شناسنامه به شماره 4283706892به نام کوکب طاهری فرزند عبداله در 

تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 6369735541به نام گل قز قلی زاده فرزند حیدر علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271540471 و کارت سوخت به شــماره پلاک 91ش527ایران 87 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 23ص675ایران 87به نام مهدی الماسی فرزند منصور در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270406577به نام عبداله عبادی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270493951 و کارت سوخت به شــماره پلاک 481ایران 87686 و شناسنامه به شماره 
4270493951به نام محمد رضا عزیزی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284376871به نام ذلیخا سلیمانی فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4285764415 و کارت ملی به شــماره 4285764415به نام سید هادی موسوی 
فرزند سید عباس در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270159200به نام پریسا ایمانی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271046671به نام رضا نادری فرزند ختم علی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0077831764به نام ابوالفضل دهقان بانی فرزند حســین معصومه ســرباز وطن بانی 
0013602111و شناســنامه فاطمه دهقان بانی با کد ملی 4272361953وشناســنامه محمد مهدی دهقان 

بانی 4272722921فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4400070646به نام سعید طهماسبی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/2/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 57ع655ایران87به نام ولی اله بیات فرزندقنبرکارت بانکی و کارت اشتغال کامیون   
در تاریخ 1403/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4280606811به نام اروجعلی رفیعی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271661902به نام رضا رستمی فرزند غیبعلی در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280636869به نام معصومه رضایی فرزند رمضان در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره 0049227416 و کارت ملی بــه شــماره 0049227416 و گواهینامه  به شــماره 
0049227416به نام شــهلا غریبلو فرزند عبــاس و کارت ملی گواهینامه و کارت نظــام وظیفه فرزندم کارت 

دانشجویی و کارت کارمندی در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 4284249691 و نام خودرو MvM و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1391 و شماره پلاک 81ج539ایران 87 و شماره شاسی NAfGBAxkvA1019895 و شماره موتور 
Mvm484FAFA019245 و نام صاحب سند پروانه صولتی و نوع وسیله نقلیه ماشین و کارت سوخت به شماره 
پلاک 81ج539ایران 87به نام پروانه صولتی فرزند محمد اسماعیل و بیمه نامه خودرو در تاریخ 1403/5/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4286031853به نام رســول محمدی فرزند کلام اله در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281068910به نام مریم زسولی فرزند محرابعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560237220 به نام حمیدرضا طلاگر فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 5769641533 و کارت ملی به شماره 5769641533به نام عباس مهدوی فرزند 
رمضان در تاریخ  1403/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569536476به نام ملیحه مرادی نسب فرزند فیض الله در 
تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 477 ب 42 و شماره شاسی s1412285022766 و شماره موتور 
1815895 به نام ابوالفضل عبدوس فرزند بابا در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه naplsrld01134852 به شماره پلاک ایران 99 - 419 و 69 و شماره 
موتور w086854 به نام محمدعلی نادمی فرزند حســین در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره ملی 0070762252 وکارت ای دی گرجی و گواهینامه بین الملی 
گرجستان به نام علیرضا وطن چی فرزند  احمد در تاریخ  1403/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ایثارگری وکارت ماشین به شماره پلاک 54 ایران 853 د 29 و شــماره موتور 11486077209و شماره 
شاسی31675802 به نام حســین زارع کمالی فرزند مرادعلی  در تاریخ 1403/1/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420018631به نام زهرا برزگری باغبیدی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/4/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431141881به نام غلامحسین جعفری فرزند محمد در تاریخ  1403/2/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4479852638به نام محبوبه فتاحی بافقی فرزند اصغر  در تاریخ 1403/3/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459879832به نام جلال عباسی شوازی فرزند عباس در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185

کارت ملی به شماره  ملی 4590168189به نام معصومه باباخانی فرزند محمدتقی  در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4591067718به نام حسین فرهادی نژاد فرزند عباس در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  5200099552به نام  فاطمه نوری فرزند حسینعلی  در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره VIN:lRFC241V30B255669 و نام خودرو پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1و 
رنگ خودرو نقره ای _متالیک و مدل وســیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 96 ایران 378ج29 و شماره شاسی 
24255669 و شماره موتور 12485186109  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام غضفر مصیبی فرزند محمدحسین 

در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141600561به نام حسن جعفری فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/5/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2140622154به نام فضه حیدری فرزند بابا در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130463614به نام مسعود خیری فرزند محمد در تاریخ 1402/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2283333296به نام امیر کســری بیضاوی نژاد فرزند کریم در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291262459به نام لیلا جعفری گویمی فرزند ســید محمد صالح  در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93ایران 818 ب 87و شماره موتور 014753و شماره شاسی 1010436 به نام 
زهرا محمدی فرزند رحیم  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282374630به نام محمد صادق حســینی فرزند علی کرم در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2295226457به نام فرح ناز مشکل گشــا فرزند علی اصغر  در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو MT-BRILLANCEH230 تیپ: 
پارس خودرو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک ایران 93 674ی81 و شماره 
شاسی NAPH230AAH1002209 و شــماره موتور BM15LG11144 و نام صاحب سند سیدمسعود 
فخرپور و نوع وســیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 93 
674ی81به نام سید مســعود فخرپور فرزند ســید عبدالله  در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5069513141به نام اکبر علیزاده نربین فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12596به نام الله کرم براتی فرزند قباد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299281592به نام حمید قاســمی فرزند قدرت الله در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2283547563به نام هدیه فتوت کســب فرزند علی محمد در تاریخ  1403/5/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی به شــماره 0018726992به نام مهدی محمودی فرزند علی در تاریخ 1403/2/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شــماره 00248449219به نام محمدصدرا فراهانی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0079283918به نام کاملیا افسری فرزند مهرداد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1452053261به نام مهدی نجف نژاد فرزند شهرام در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079215701 و گواهینامه به نام فرشته نجفی مربویه فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/5/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 99ایــران 72ج 542 و گواهینامــه پایــه دوم  و کارت ملی به شــماره 
3933641551وکارت جانبازی وکارت نیرو های مصلح به نام محمد ابراهیم بحرینی فرزند محمدحسن در تاریخ 

 1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012192686به نام فرشته امیری منش فرزند قدرت در تاریخ 1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269957328 و شناسنامه به شماره 4269957328به نام حنانه علی پور فرزند حنانه علی 
پور  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به نام سمیرا کاوند فرزند علی یار در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 1464147833به نام فردین هاشم زاده حفظ آباد فرزند حسن در تاریخ 1403/4/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRFC131V30B228298 کارت سوخت به شماره پلاک 88 ایران694م51 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو نقره ای_ متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 88 ایران 694م51 و 
شماره شاسی 13228298 و شماره موتور 12485841033 و نام صاحب سند حمید آب نیکی  و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام حمید آب نیکی فرزند شعبان در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480327246به نام زینب اســمعیل فرزند منصور در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270261811 و گواهینامه پایه ســوم  به نام حســن محمودی فرزند مجتبی در تاریخ 
1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010357068به نام پریســا قهرمانی فرزند بهمن در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0622200143به نام محترم کزازی فرزند عسگر در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0481071229به نام آرمین اســماعیل زاده ایرانی داریان فرزند مهدی در تاریخ 
1403/4/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پرسنلی شرکت واحد به شماره پرسنلی 54622 و نیز دو عدد عابر بانک شهر و رفاه 
به شماره ملی 0066797901 به نام سید مصطفی علوی فرزند سیدهاشم در تاریخ 1403/5/18 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی و شناسنامه و کارت پایان خدمت  به شــماره 0410516805به نام مهدی بوربور فرزند اسد در تاریخ 

1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
شناسنامه به شــماره 948وکارت ملی به شــماره 0037542745به نام معصومه ســلطانی فرزند موسی در تاریخ 

 1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023769718به نام ارشــیا محمدی فرزند بهروز در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281183432به نام سها زر گوش فرزند شاهرخ در تاریخ 1403/5/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت سوخت وکارت ملی به شماره 0047376449به نام داوود نوروز پور فرزند حسن در تاریخ  1403/5/22مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018284027به نام فاطمه قاسمی فرزند یوسف در تاریخ 1403/2/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوبه شــماره ملی 0073286631به نام پوریا رضایی فرزند ابراهیــم در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه ســوم وکارت ملی به شــماره 0441290401 به نام رامبد ده مردشــتی فرزند کــوروش در تاریخ 

1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شــماره 3873128047به نام بهجت قمصری فرزند صادق در تاریخ 1403/5/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  شماره پلاک 688ص13ایران 66 و شماره شاسی NAApo3EDAj129818 و شماره موتور 
14189025889 و کارت ماشین و کارت ملی به شماره 0077590651به نام جمال کاظمی دوست فرزند اصغر 

در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014175282به نام بهنام هادی پورزیارتگاهی فرزند شعبان در تاریخ 1402/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061355471به نام مجتبی اسمعیلی فرزند محمداسمعیل در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 463و92ایران 40 و کارت ماشبن به شماره پلاک 463و92وکارت ملی به شماره 
0047701250به نام حسین اکبریان راد فرزند رضا در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051113570 و شناسنامه به شماره 0051113570به نام حمید سمیعی فرزند حسین 
در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی نامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 3875510852به نام شاهد نورنیا فرزند شاپور در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281679829به نام پریسا اسدی فرزند محمدحسین در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0018123902 و گواهینامه پایه 3 به شماره 0018123902به نام ارمین اکبریان 
راد فرزند حسین در تاریخ  1402/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0061889431به نام علی نبی حســینی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1403/3/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076795616به نام احمد قاصدی هلان فرزند یوسف در تاریخ 1403/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12467 و عقدنامه   به نام ابراهیم برزگرشریکلو فرزند محمد در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298173001به نام سمیه ارجمندی فرد فرزند شاپور  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAR03FE3LJ203323 و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید 
 NAAR03FE3LJ203323 و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 42ط698ایران24 و شماره شاسی
و شماره موتور 178B0045055 و نام صاحب سند محمود سلطانیان و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام 

محمود سلطانیان فرزند عبدالحمید در تاریخ  1400/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933311443به نام علی اصغر فروتن حسین آبادی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/4/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3179531827به نام فاطمه فرخیان فرزند تقی در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022327452 و گواهینامه پایه دوم به شماره 71530640056به نام نیوشا رضائی فرزند 
سیاوش در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072093293به نام سیده فاطمه معروفی فرزند ســید اسماعیل در تاریخ 1403/5/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120185796به نام مهتاب جودکی فرزند محمد جواد در تاریخ 1403/5/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1920356525به نام کیوان بشیر زرتی فرزند محمد در تاریخ 1401/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1950841618به نام صادق حق دوست فرزند نصراله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 181به نام شهناز صحیح النسب فرزند سید کاظم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 



و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0630390746به نام شادی پارســیان فرزند  جعفر  در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024186090به نام نساء حسن پور فرزند داود در تاریخ 1401/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055712126به نام الهه میرزائی فرزند عباس  در تاریخ 1403/5/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3810656674به نام محمد خوشنواز فرزند سوران در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامه رانندگی  به شماره 6660471774به نام امیرمحمد رضایی فرزند رضا در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011005378به نام علی سماواتی فرزند برات در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013557130به نام علی ارمیون فرزند مقصود در تاریخ  1403/5/16مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شــماره 3790243744 کارت شناســایی نظامی و کارت ضابطین به شــماره 
404173133به نام سعید منتشلو فرزند حسین  در تاریخ 20/5/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 4380140377به نام علی بانوئی فرزند صالح در تاریخ  1403/5/19مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282423838به نام رقیه کریمی فرزند علی در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0045521123 و کارت ملی به شماره 0045521123به نام محمدرضا قربانی فرزند 
نصرت در تاریخ  1403/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 88م637-78و شماره شاســی IRFC901XIFL313381  و کارت ملی به شماره 
3801526259 و کارت سوخت  و بیمه نامه خودرو  و گواهینامه پایه سوم به شماره 3801526259 و کارت وسیله 
نقلیه به شماره 44ه835-88  و شماره شاسی IRFC931V1S5652691 به نام علی فرهادی فرزند محمدکریم 

در تاریخ  1403/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1450144438به نام بهنام قاسم وند فرزند سلطانحسین در تاریخ 15/4/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1601549393به نام زلیخا مولوی فرزند زین العابدین در تاریخ  1403/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC841V1IW608606  و شــماره پلاک 15و823-30 و شماره موتور 
01249671 به نام علیرضا رمضانــی فرزند کمندعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  و شماره پلاک 67ج857-30 و شماره شاسی IRPC891V1IW148687  و کارت ملی به 
شماره 6660135881به نام فردین رضائی فرزند علی در تاریخ  1403/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200715542به نام سیدسورنا بابائی اردهانی فرزند سید حسن در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211187211187

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو هیوندای و رنگ خودرو مشکی_متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و 
شماره پلاک 10  ایران  375 ی 81 و شماره شاسی IR86313010476 و شماره موتور G4ED7873046 و 
نام صاحب سند سها خلیلی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سها خلیلی فرزند ناصر در تاریخ 1403/4/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"شناســنامه به شــماره 3 و کارت ســوخت به شــماره پلاک  11 ایران   276 ج 39  و    و کارت ملی به شماره 
1719600635 و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 9400599605 و کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو سفید شــیری_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شــماره پلاک  11 ایران   276 ج 39 و 
شماره شاسی S1412282137704 و شماره موتور 582047 و نام صاحب سند شمس اله نعمت زاده نوشهری 
 و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام شــمس اله نعمت زاده نو شــهری فرزند سعداله سند ماشــین به شماره پلاک  

  11 ایران 276 ج 39  در تاریخ 1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

211191211191
کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین و کارت سوخت  به شماره 0452882605به نام اکبر 

فیاض محمدی فرزند حسن در تاریخ  1401/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

211263211263
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 55 ه666ایــران 40 و بــرگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیه 
IRPC821V102167309 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو شیری و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 
55 ه666ایران 40 و شماره شاسی S1412282167309 و شماره موتور 00617279 و نام صاحب سند فاطمه 
نجف و نوع وسیله نقلیه سواری شخصیبه وکارت وســیله نقلیه به شماره شاسیS1412282167309وشماره 
موتور 00617279 و شــماره پلاک 55 ه666 ایران 40 مــدل1382 به نام فاطمه نجف فرزنــد ناصر در تاریخ 

1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت شناســایی نظامی نیروی انتظامی و کارت عابربانک سپه ، ملی ، 
مهرایران به شماره ملی 3611690147 به نام محسن بولاقی فرزند رضا در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه شــماره پلاک 93 ص 895 ایران 59 و شماره شاســی NAAU514E2NT346421 و 
شــماره موتور 188B0009768  به نام میترا محمودی فرزند مرتضی به شماره ملی 0520315278 در تاریخ 

1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 4879421375 به نام سمیه رجنی فرزند مختار و شناسنامه و 
کارت ملی هوشمند به نام سمیه رجنی فرزند رحمت اله به شماره ملی 4879421375 در تاریخ 1403/4/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک سپه به شــماره ملی 2249660867 به نام شکوفه خیری فرزند یوسف در 
تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121281770 به نام رمضانعلی نادری پور فرزند مرتضی و کارت ملی هوشمند 
به نام آسیه جراح فرزند یدالله به شماره ملی 2121799621 در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شماره 1815350768به نام محمود برزه کار فرزند شکرالله در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1092014594به نام محمد پور جم علویجه فرزند علی اکبر  در تاریخ 1403/5/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  3491323568به نام شهسان محمدی فرزند شهرام  در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی برگه سبز خودرو به نام حسن عابدی حاجی آبادی فرزند قدمعلی با کد ملی 5110432252    و سند 
ملکی به متراژ700 متر ملک واقع در حاجی آباد به نام صاحب سند حســن عابدی حاجی آبادی فرزند قدمعلی 
و سند کشــاورزی زمین زراعی در حاجی آباد به متراژ 3 هزار متر مربع به نام قدمعلی عابدی حاجی آبادی فرزند 

حسین  در تاریخ 1402/4/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 1292897902  و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی  1292897902 وشماره 
vinIRPC931V2AU336147 و نام خودرو 13lSE و رنگ خودرو سفید شــیری روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1393 و شماره پلاک 43/775د16   و شماره موتور 5060781 و نام صاحب سند محمد جانقربان لاریچه 
و نوع وسیله نقلیه بنزینی به نام محمد جانقربان لاریچه فرزند احمد  در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 67/756ق35 و بیمــه نامه خــودرو و کارت وســیله نقلیه به شــماره ملی 
4579881362   و شماره پلاک 67/756ق35 و شماره شاسی NAAE4CFZ9HX040178 و شماره موتور 
FA173B0027591 و نام صاحب سند آیدا طالبی  فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1819047288به نام خدیجه کیان پور کل چونکی فرزند عباسعلی  در تاریخ 1403/5/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1272159221به نام مســعود یزدانی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه دفترخانه و ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو  نام خودرو کوئیک  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 
99 و شــماره پلاک 62 ص 186 ایران 53 و شــماره شاســی NAS841100L1082028 و شــماره موتور 
  M15/9058610به نام فاطمه کاظمی اسفه فرزند محمد در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1285732911به نام شیلا پورریاحی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک  35 ل 221 ایران 67 و حکمت کارت )بنام همسر(  و سیم کارت ایرانسل و کارت ملی به 
شماره 1142225623به نام سمیه اصغرزاده فرزند نصراله در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286542294 و گواهینامه پایه دو به شــماره 1286542294به نام رسول سقائی فرزند 
حسن  در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 1198905735 و گذرنامه ایرانــی و گذرنامه ســوئدی دارای ویزا آمریکا  به شــماره 
1198905735 و شناسنامه به شماره 899به نام فریبا اقدامی فرزند امیرحسین در تاریخ 1403/5/23 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288147600به نام شهرام ملاحسینی فرزند  محمد در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286557542به نام اصغر سلیم شهشهانی فرزند محمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو پیکان  وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 90 و شماره پلاک 24 ج 186 
ایران 67 و شماره شاسی NAAA46AA3CG332978 و شماره موتور 11490109276  به نام عذری شفیعی 

فرزند سهراب  در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286768799به نام احمد افتخاری فرزند حسن  در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291032053به نام بهناز غلامی فرزند محمود در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292085193به نام پگاه آقاجان فرزند محمد در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291634231به نام محمد ملکیان فرزند حیدرعلی  در تاریخ 1403/5/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6329995133به نام شکوفه شریفی ریگی فرزند غضنفر در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 13422/622 و کارت موتور هرمز قرمز مدل86 به پلاک 13422/622 و کارت نظام وظیفه 
به شماره 1284920259 و کارت ملی به شماره 1284920259 و گواهینامه پایه دو به شماره 1284920259به 
نام سید محسن محمدعلیزاده فرزند رسول در تاریخ 1403/5/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 1274141451به نام آناهیتا هنرمندیان فرزند بهرام  در تاریخ 1403/5/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1283292718 و گواهینامه پایه دو به شــماره 1283292718 و کارت ماشین ولوو نوک 
مدادی مدل1371 به پلاک 41  ط 921 ایران 67 به نام ســید کمال قریشــی فرزند ســید حبیب اله در تاریخ 

 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شماره 1280299101به نام علی آقایی فرزند مسلم در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

 131SL کارت سوخت به شماره پلاک 59 ل 622 ایران 13 و گواهینامه پایه دو و کارت وسیله نقلیه خودرو سواری
و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 59 ل 622 ایران 13 و شماره شاسی 
S3412290855596 و شماره موتور 3948469 و به نام سید محمدعلی حسینی کوهانستانی فرزند سید محسن 

در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  به نام طیبه ملکی با شماره ملی 1091058512 فرزند اسداله در تاریخ 1402/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4689833702به نام نجات محمدپور فرزند عبدالعلی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1284943593به نام رسول شیرانی فرزند چراغعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1273828445به نام سید مصطفی موسوی جاسمی فرزند سید امین  در تاریخ 1403/5/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه خودرو سواری هاچ بک 111EX به رنگ خودرو سفید  روغنی   و شماره پلاک 82 د 882 ایران 
13 و شماره شاسی NAS431100D5745128 و شماره موتور 4886096   و گواهینامه پایه دو  و کارت ملی 
به شماره 5949786386به نام گل زمان یعقوبی گردو بیشه فرزند علیجان در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 25712571
کارت ملی به شــماره 2298507570به نام درنا جوانمردی فرزند داریوش در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281547868به نام علی بابا خانی فرزند علی قلی در تاریخ 1402/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391775040به نام مهرماه فتحی نژاد فرزند منصور در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1386به نام فاطمه علی پور فرزند حســن در تاریخ 1403/2/14 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297095880 و گواهینامه پایه سوم  به نام سمیه رجبی فرزند جواد در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298408882به نام رقیه کشــاورزی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298210136به نام محمد شعرا فرزند خسرو در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5479981161به نام مرضیه جوکار فرزند ایرج در تاریخ 1403/5/4 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت نظام وظیفه به شماره 2550146247 به نام محمد رســول صمدی فرزند حسین  در تاریخ 
1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2432652118به نام حیدر نجفی فرزند عزیز در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5479751573به نام جهانبخش مشــایخ فرزند مصطفی در تاریخ 1400/03/08مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2559105349به نام مهیار پیرایش فرزند گرامی  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2300334615به نام الهه صفایی زاده فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6559611310به نام مصیب حسینی فرزند خدا خداســت  در تاریخ  1402/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3040194259به نام سعید اژدری فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283944635 و گواهینامه پایه سوم  و کارت دانشجویی به شماره 40216340106183به 
نام فاطمه سامری فرزند علی رضا در تاریخ 1402/5/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061752479به نام الهام بیات فرزند محمد تقی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 0927933896به نام امیرحسین گلندری فرزند موسی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به شماره 2210432790 به نام سیدمهدی مدنی فرزند سیدجلال در 
تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2161851586به نام امیر دهقان فرزند علیرضا در تاریخ 1403/2/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03¹2555131به نام امیر رضا شریفی فرزند عبدالرضا در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162693836به نام ابوالفضل فرجی فرزند اسفندیار در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1621867528به نام وحید علیجانی کلانسرا فرزند عزیز علی در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4070936491به نام ازاده صادقی فرزند هوشنگ در تاریخ 1402/8/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت ماشین به شماره پلاک 22-844ص25به شــماره 1219703370به نام مریم 
ابوالقاسم بیگی فرزند محمدجعفر در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره 40ایران 375ص77 به نام محمد احدیان فرزند عباسعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011794755به نام علیرضا شــهرابی فراهانی فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014704749 و شناسنامه به شماره به نام فرشاد تفنگ چی مهاری فرزند غلامعلی در تاریخ 
1403/3/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6059912230به نام زهره یزدانی یکتا فرزند محمد در تاریخ 13/5/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  عابر بانک وگواهینامه به شماره 0063933072به نام علیرضا آزادی فرزند مصطفی  در تاریخ 1403/5/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه کارگاه در شهرســتان بروجرد جاده خرم آباد کیلومتر 8 جنب پادگان مهندســی قولنامه 4 برگ زمین 
کمربندی بروجرد ملایر پشت گاراژ قمسول و به شــماره 4130504479به نام مجید شجاعی فرزند علی کرم  و 

شناسنامه به نام لیلا شجاعی در تاریخ  1403/5/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکلرت ماشین به کد ملی 3990456903 به پلاک  57ج 116 ایران 40و عابر بانک ودو 
عدد کارت سوخت به شماره ملی 0082830533به نام حسن عرب زاده فرزند رضا  در تاریخ 1403/5/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وعابر بانک به شماره 0082667608به نام مریم مســلمیان فرزند موسی رضا  در تاریخ 
1403/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره 895602541و 895602543  و گواهینامه سه به شماره به نام آرش کاظم پور فرزند محمود در 
تاریخ  1403/4/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440038235به نام علی اکبر اسدیان فرزند تقی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075714876به نام کبری زارعی حاجی آبادی فرزند  محمد علی در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت بانک شــهر ورفاه به شماره 0589907840به نام ســلیمان معصومی فرزند اسمعیل در تاریخ 
 1403/5/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی کارت ماشین به پلاک 19و615ایران 55 به شماره 0569736595به نام حمیدرضا بهرامی ترابی فرزند 
محمد جواد در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه وکارت سوخت کامیون و کارت عابر بانک به شماره ملی4390180525به نام حبیب الله 
طاهرخانی فرزند علی در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین به پلاک 56و142ایران 40 به شــماره 2992459712به نام آذر افتادگان فرزند قاسم در تاریخ 
1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0200708171به نام ناهید خیرخواه فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0312583532به نام علیرضا علی زاده فرزند نوراله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0791613631به نام فاطمه عنابستانی فرزند غلامحســین در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و ســه عدد کارت کمیته  به شــماره 0059535598به نام زهرا مرادی فرزنــد محمدعلی  در تاریخ 
1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 5669735641به نام توران محبی زاویه فرزند محمد علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909
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کارت ملی به شماره 3961403937به نام جمشید کیانی فرزند ولی در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5198742317 و کارت نظام وظیفه به شماره 5198742317 و کارت خانه کارگر و کارت 
فنی حرفه ای به نام مظفر قربانی علی خانلو فرزند محبعلی در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 3979316998به نام مهناز محمد طاهری فرزند کامران و شناسنامه به شماره 
4902333139به نام امیر محمد رضا کیا فرزند ابولفضل و کارت های بانکی  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022981454به نام جواد فخیم طالبی نیا فرزند چنگیــز در تاریخ 1403/3/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1290547769به نام بنفشه قربانعلی فرزند محمود  در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه بیتا نجفی فرزند شاپور به شماره 6660565507و کارت ملی به شماره 4949455214 و گواهینامه 
سوم به شماره 4949455214و کارت ماشین ال نود سفید مدل1397به شماره 15ط915-21 وکارت سوخت 
به شماره 15ط915-21و کارت های بانکی به نام شاپور نجفی فرزند عباس در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4910417941 و کارت ملی به شــماره 4910417941 و کارت نظام وظیفه به شماره 
4910417941و کارت ماشین پراید نقره ای به شــماره 96ط363-21مدل1385به نام علی گنجی پور فرزند 

اسفندیار در تاریخ 1402/11/10 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3242437209به نام سارا ســادات دانش فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

بیمه نامه خودرو  و کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC881V1SA407609 و 
نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 874/30و27 و شماره 
شاسی NAAP61ME8AJ407609 و شماره موتور 13888001912 و نام صاحب سند فرشته عابدی باغجنار 
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 9509645786وکارت ملی به شماره 0059203382به 

نام فرشته عابدی باغجنار فرزند سلام اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

کارت بانکی  به شماره ملت - پارسیان - پاسارگاد و کارت ملی به شــماره 0071718699به نام سمیه السادات 
حسینی فرزند سید مناف در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30243024
 

کارت ملی به شماره 0480869588به نام امید مختاری فرزند جعفر در تاریخ  1402/3/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

"  کارت ملی به شــماره 3252669552 و کارت ســوخت به نام کاظم دوســتوندی فرزند فتح الــه در تاریخ 
1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 1660111781 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کویک و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 95و785ایران30 و شماره شاسی Nas8411001194100 و شماره 
موتور  M15/9960670و نام صاحب ســند هادی محدث و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  3 به شماره  و 
کارت نظام وظیفه به شماره به نام هادی محدث فرزند غلام در تاریخ 1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660431081به نام امیرحسین قاسمی فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 29 و 167 ایران 30 و شــماره شاسی NAANO1CEOJH330123 و 
شــماره موتور 124K1252795 به نام کوکب خانی  به شــماره ملی1532976526 فرزند جبرئیل  در تاریخ 

1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه 125t9555341 و  موتور ســیکلت و رنگ مشکی و مدل وسیله نقلیه 
 0125n2d053772 125 و شماره موتورt9555341 1395 و شماره پلاک 324ایران 31924 و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به  نام نورالدین قریشی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "بیمه نامه خودرو خودر و شــماره پلاک 23ج849ایران78 وموتور و گواهینامه  به شماره ملی 0013871706
به نام شهلا حسین زاده فرزند فیض اله در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه به شماره 6660392335به نام شقایق علی پور فرزند داریوش در تاریخ 1403/3/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
شناسنامه به شماره 146به نام مهدی اسدی وپروانه وکالت به شماره 50371  و چک  به نام مهدی اسدی به شماره 
ملی5719924523 فرزند محمدحسن در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360040970به نام جواد آلاداغلو فرزند تقی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم  و کارت نظام وظیفه به شماره ملی1533514569 وکارت ملی به شماره 1533514569به نام 
سیروس بدلی فرزند فیروز در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732152693 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3732152693به نام 
محمد تحسین کنعانی فرزند عباس در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3838984471 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی3838984471به نام 
محمد کریمیان فرزند محمود در تاریخ 1403/2/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت ملی به شماره 4073229915به نام محمد رشــیدی مرادی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189219525 و بیمه نامه و کارت سوخت و کارت ماشــین 751ب72ایران 31 و کارت 
شناسایی ایثارگری و کارت اتکا و کارت شناسایی بازنشســتگی ارتش به نام حیدر حسنوند فرزند نورمحمد در 

تاریخ  1403/5/20و شناسنامه در تاریخ 14012/12/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام ابوالفضل محمدی فرزند شیخ حسن  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189065757به نام طاهره کاظمی فرزند اســدبگ در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور به شماره 541_89952 و کارت سوخت به شــماره 212ب19ایران31 به نام فرشید 
یعقوبی فرزند محمدحسین  در تاریخ 1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی  وبرگه امانات لوازم زندان وکارتهای عابربانک و2 عدد کارت ســوخت خودرو ومعاینه فنی به شــماره 
4208545046به نام ولی مراد کیانی فرزند مرادی  وکارت ماشین وبیمه نامه خودرو بنام فرشته کیانی به شماره 

ملی 4208545569در تاریخ 1403/5/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره 2581220422به نام نیما حسن پور سقالکساری فرزند رجبعلی  در تاریخ 
1403/5/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594578223به نام سهراب شفیعی نژاد فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2630862951به نام مهدی هاتفی فرزند مرسل در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو به شماره 3730185837به نام ویدا مسناوی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2668525314به نام سیدمنیرالســادات معجــزی مالوانی فرزند ســیدمحمد در تاریخ 
1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه خودرو به شماره 0074673491به نام فرانک قربانی خشت مسجدی فرزند بهمن در تاریخ 
1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593328940به نام حسین منصوری فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

 کارت ملی به شــماره 4370529591 و کارت نظام وظیفه وکارتهای بانکی )توســعه تعاون _ملت _تجارت و
صادرات (به نام رجبعلی تقی لومحمودآبادی فرزند پیرمحمد در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0681966483به نام هادی آرام فرزند محمد حسین در تاریخ  1401/5/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC871V5TQ447845 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و 
مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک ایران 26-343ج49 و شماره شاسی S1412287447845 و شماره 
موتور 2350802 و نام صاحب سند رمضانعلی فیروزه و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت بانکی  کشاورزی- دی-

ملی-ملت-پست بانک و کارت شناســایی  ایثارگری با کد ملی0680185623  و کارت سوخت به شماره پلاک 
ایران 26-343ج49به نام رمضانعلی فیروزه فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670004952به نام احمد صمنی فرزند علی حسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829441646به نام مریم نظری فرزند علی در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC821V102956857 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدشیری روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران26-895ج69 و شماره شاسی S1412282956857 و شماره 
موتور 495844 و نام صاحب سند زهرا پهلوان حمزانلو و نوع وســیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره 
وســیله نقلیه IRPC821V102956857 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفیدشیری روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1382 و شماره پلاک ایران26-895ج69 و شماره شاسی S1412282956857 و شماره موتور 495844 
و نام صاحب سند زهرا پهلوان حمزانلو و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا پهلوان حمزانلو فرزند علی در تاریخ 

1402/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682484751به نام آیلر سلیمانی فرزند علی در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه و رسید کارت ملی به شــماره ملی 1551550407 به نام وفا فتحی فرزند اصغر  در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049966170به نام مهناز یارمحمدی توسکی فرزند تاجرعلی  در تاریخ  1403/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080293050به نام معین الدین هراتی فرزند مسعود  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره1129550060 به نام غفار بیگی حبیب ابادی فرزند مسیب در 
تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4160633005به نام مروارید مرادی فرزند بختیار  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0049029053به نام امیر محمد بیگ فرزند اصغر  در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0250432382 به نام یاسین حســین زاده فرزند جعفر تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

شناسنامه به شــماره 239 و کارت ملی به شــماره 4320977191به نام گلندام صفویه فرزند صادق در تاریخ 
1400/10/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4322982328 و کارت سوخت به شــماره پلاک 23 ق 772 ایران79 و گواهینامه 3 به 
شــماره به نام مرتضی کریمی روزبهانی فرزند قدرت الله در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70267026
  NB5***125H8433158کارت موتورسیکلت،وکارت سوخت به شماره پلاک 52936/129 و شماره شاسی
و شماره موتور 6357788 به نام هادی گل دوست مفرد فرزند محمدجواد در تاریخ  1392/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050390910به نام اســمعیل زارع عفیفی فرزند براتعلی  در تاریخ 1403/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371872154به نام حانیه غنی مقدم فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1698677197به نام بشیر آقازاده آخیجهانی فرزند حسینقلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

گواهینامه پایه دوم  به شماره 1171103174 و کارت ملی به شماره 1171103174 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 23ایران 483 ص 59 به نام رمضان عباســی قلعه قاســمی فرزند مصطفی  در تاریخ 1403/5/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
گواهینامه پایه 1 به نام احمد عندلیی محمودآبادی فرزند میرزامحمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 54ایران 255 م 11 بنام منظر شمشــیر گردی و گواهینامه  پایه3 و کارت ملی به 
شماره 3140184824 و کارت دانشجویی به شــماره ملی 3140184824به نام عبدالله کنگی فرزند عبدا... در 

تاریخ 1403/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3020107202 و کارت سوخت به شماره پلاک 54ایران 918 و 39به نام فرهاد دژمان نیا 
فرزند کرامت در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4433380717به نام محمدکاظم رحمانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460048371به نام فهیمه عباسی فتح ابادی . فرزند ذبیح الله در تاریخ 1403/3/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله  مدل1400و نوع کوییک کارت وســیله نقلیه به نام مرتضی یزدان پناه فرزنــد  محموددر تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سو خت به پلاک 58ق382ایران 54 به نام سعید خانی مزرعه آخوند فرزند  در تاریخ 
1403/3/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940688671به نام ماجده حساویان فرزند عبدالرضا در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام حبیب الله دهقانی فیروز آبادی فرزند  حسن در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره4431034617 به نام فاطمه مســتغنی پناه فرزندبمانعلی  در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی4430466408 به نام فاطمه عزیزی بندرآبادی  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70827082

کارت ملی به شماره 0520530845به نام بهنوش پوروفائی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/5/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0534700527به نام مهدی دارابی فرزند رمضان در تاریخ  1403/4/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثارگری -کارت تکریم-بسیج  به نام محمدرضا حیدری فرزندعلی اکبر در تاریخ  1403/5/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

شناسنامه به شماره 739 و کارت ملی به شماره 2570390976به نام علی احمدی کوچی فرزند زلفعلی در تاریخ 
 1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570412430به نام روح اله سلیمی کوچی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

کارت ملی به شماره 0382952091به نام شــاپور جعفری فرزند محمد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه به شماره ملی 1199721581به نام رمضانعلی کبیری فرزند نعمت اله در تاریخ  1403/5/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو به شــماره ملی 1190149613 به نام فاطمه فرهادی شــهرضا فرزند عبدالحسین در تاریخ 
1403/5/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190161257به نام مائده سادات میرنیام فرزند سیدولی اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 1190145456به نام علی کمانی فرزند اکبر در تاریخ  1401/4/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 98ط545ایران53 و شماره شاســی S1412287539769 و شماره موتور 
2622594 به نام مجید عابدی فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت وســیله نقلیه موتورســیکلت به شــماره پلاک 37174/624 به نام ناصر شــفیعی فرزند مظفر در تاریخ 
1400/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 89س763ایران81 و شماره شاســی S1412287704812 و شماره موتور 
2309710 به نام ولی محمد شــمس حســن هندوئی به کدملی 4669564781 فرزند ملک محمد در تاریخ 

1403/5/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 28ه722-74 به نام حسین مستمند بهره فرزندحاج امیر  در تاریخ 1403/4/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC831V1W294139 و نام خودرو پرایــد و رنگ خودرو 
ســفید شــیری روغنی و مدل وســیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک ایران42_292م34 و شــماره شاســی 
S1412283294139 و شماره موتور 00905163 و نوع وسیله نقلیه جی تی ایکس ای به نام احسان بحری یار 

فرزند غلام رضا  در تاریخ 1402/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
شناســنامه به شــماره74,کارت ملی به شــماره  5199342126به نام اکبر قهرمان پور فرزنــد قنبر در تاریخ 

1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناســنامه 229 ،گواهینامه  پایه سوم به شــماره ملی1755034415  و  عقدنامه  به نام 
حمیدرضا ضیایی نجف آبادی به کد ملی1755034415 فرزند غلامرضــا در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره به نام سودابه هارونی فرزند شهریار در تاریخ 1394/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 1100042822به نام امیر لیموچی فرزند محمد رحیم در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره کد ملی 0063698579وکارت پایان خدمت به شماره ملی 0063698579متعلق به مهدی 
مظاهری کلهرودی فرزند داود در تاریخ 1403/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1100069267به نام محمدباقر آقاشاهی فرزند اسداله در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو پارس سفید رنگ با مالکیت شخصی نوع ســواری به شماره شاسی:50302768و شماره 
موتور2033393وشماره پلاک23ق786_ایران67 ،شــماره VIN:IRFC501V119302768به نام اعظم 

رحیمی فرزند اصغر در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کاوان و رنگ خودرو قهوه ای  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 
145-47187 و شماره شاسی  NBYEHGDLK1F02524 و شماره موتور 0124NBY725588 و نام 
صاحب سند سید مهران موسوی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام سید مهران موسوی بفروئی فرزند سید 

حسین  در تاریخ 1403/5/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره به نام زهرا احتساب فرزند فیروز در تاریخ  1403/5/21مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید  و مدل وســیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
66ن278-50 و شماره شاسی NAANA15E0PK105822 و شماره موتور 125K0211523 و نام صاحب 
سند ساناز خدایی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ساناز خدایی فرزند اصغر در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره 
پلاک 25ق588-38 و شماره شاسی NAAR03FE8LJ109261 و شماره موتور 178B0025988 و نام 
صاحب سند نیما محمدی قاراب و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ پک207به نام نیما محمدی قاراب فرزند هوشنگ 

در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو دنا و رنگ خودرو خاکستری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره 
 147H0567432 و شماره موتور NAAW21HU5ME346940 پلاک 88ل451 ایران30 و شماره شاسی
و نام صاحب سند مجید حیدری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره 4284412124 و کارت 
نظام وظیفه به شــماره 4284412124به نام مجید حیدری فرزند بهروز در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/05/27

شماره 1990

  مدیرعامل سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري اصفهان خبر داد: بازسازی ساختمان بازار کوثر ۱۱ با هدف تسهیل دسترسی شهروندان به نیازهای روزانه
مدیرعامل سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري اصفهان از بازسازی ساختمان بازار کوثر ۱۱ با هدف تسهیل دسترسی شهروندان به نیازهای روزانه خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، امیرحسین ماه آورپور روز ۲4 مردادماه در آیین بهره برداری از پروژه های جدید این سازمان گفت: امروز سه پروژه مهم شامل ساختمان جدید بازار کوثر ۱۱، سه بازار روز میوه و صیفی جات در مناطق ۲، ۶ و ۷ و همچنین اولین 
دستگاه خودپرداز میوه با اعتبار ۸۰ میلیارد تومان در راستای بهبود شبکه توزیع کالا و فرآورده های کشاورزی در اصفهان افتتاح شد. وی افزود: ساختمان قبلی بازار کوثر ۱۱ به دلیل عدم برخورداری از ایمنی کافی تخریب و با ۷۰ میلیارد 
تومان اعتبار بازسازی شد.وی با بیان اینکه راه اندازی بازارهای روز میوه در محلات شهر در راستای مصوبات شورای اسلامی شهر در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد، اظهارکرد: پس از راه اندازی 4 بازار در سال گذشته، امروز نیز ۳ بازار 
دیگر به جمع این بازارها اضافه می شود.مدیرعامل سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: پروژه دستگاه خودپرداز میوه به عنوان گامی در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان، 

امروز در میدان آزادی راه اندازی شد و در اختیار شهروندان قرار گرفت.
کیفیت مطلوب، مشتری مداری و قیمت مناسب از ویژگی های بازارهای روز کوثر است

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان هم گفت: مجموعه بازارهای روز کوثر اصفهان خدمت رسانی مطلوبی به مردم ارائه می دهند و در عین برخورداری از اجناس باکیفیت، از مولفه هایی مانند مشتری مداری و اجناس 
با قیمت مناسب نیز برخورداند.مجید نادرالاصلی با بیان اینکه منطقه ۲ از مناطق مستعد برای خدمت رسانی است و ظرفیت های زیادی برای انجام اقدامات مفید و  موثر دارد، افزود: امیدوارم در آینده شاهد اجرای پروژه های بیشتر در منطقه ۲ باشیم تا مردم این 

منطقه نیز از خدمات و امکانات کافی برخوردار باشند.
راه اندازی بزرگ ترین دستگاه خودپرداز کالا در اصفهان

مدیرعامل شرکت دانش بنیان کالاپرداز فراز سپاهان نیز اظهارکرد: دستگاه خودپرداز میوه که در اصفهان راه اندازی شده، بزرگ ترین دستگاه خودپرداز فروش کالا در کشور است که با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی ساخته شده و به تایید معاونت علمی 
ریاست جمهوری رسیده است.مهران صفدار افزود: طراحی و ساخت این دستگاه با حمایت معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان انجام شده است. ویژگی بارز این دستگاه، انجام تمامی مراحل ساخت ازجمله برنامه نویسی، امور الکترونیک 

و ساخت قطعات آن توسط متخصصان این شرکت بومی است.

  در ۵ ماهه نخست امسال بیش از 6۳۰۰ نفر مستمری بگیران شعبه مبلغ ۳۴۳۱ میلیارد ریال مستمری دریافت کرده اند. 

محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : مهدی ایزدی زاده ضمن تبریک روز خبرنگار در مصاحبه با خبرنگاران گفت: ساختمان شعبه با متراژ زیربنای بالغ بر ۱۵۰۰ مترمربع در یک طبقه و 
با جدیدترین امکانات اداری در تاریخ اول شهریور ماه ۱4۰۲ افتتاح شده و در حال ارائه خدمات به جامعه تحت پوشش می باشد. در حال حاضر ۵۰۵4۳ نفر بیمه شده و ۶4۰۳ نفر مستمری 
بگیر به همراه افراد تبعی و تحت تکفل در مجموع تعداد 4۲۸۱۷ نفر تحت چتر بیمه ای سازمان در این شعبه می باشند که بخش عمده ای از جمعیت شهرستان گرگان بصورت بیمه شده 

در واحدهای تولیدی و در قالب بیمه اجباری مشغول بکار بوده و الباقی در قالب بیمه های اختیاری مشاغل آزاد، کارگران ساختمانی، روحانیون و … می باشند. 
ایزدی زاده ادامه داد؛ در راستای هدف گسترش پوشش بیمه ای در حال اجرای طرح بیمه فراگیر ایرانیان هستیم که در این طرح بانوان خانه دار و دانشجویان نیز با پرداخت حداقل مبلغ 

مستمری به مبلغ ۸۵۰.۰۰۰ تومان مشمول بیمه بازنشستگی می باشند و همزمان از خدمات درمانی رایگان متکلفین خود بهره مند می گردند. 
وی  در ادامه افزود؛ که بخش قابل توجهی از خدمات سازمان در قالب خدمات غیرحضوری ارائه خدمت می گردد که باعث کاهش بسیار زیاد مراجعات افراد به شعبه و جلوگیری از اتلاف 
وقت آنان و ارائه خدمت می گردد که باعث کاهش بسیار زیاد مراجعات افراد به شــعبه و جلوگیری از اتلاف وقت آنان و ارائه خدمات بهینه به آنان شده است. در این راستا سازمان تامین 
اجتماعی با اجرای طرح CRM  بمیزان رضایت مراجعین را به دقت رصد می نماید. ایزدی زاده در پایان گفت : موضوع گریز از پرداخت حق بیمه کارفرمایان و افزایش درخواســت های 

بازنشستگی پیش از موعد و طلاق های صوری  از چالش های پیش رو این شعبه می باشد .

 انعقاد تفاهم نامه دو جانبه همکاری بین اداره کل آموزش
 فنی و حرفه ای مازندران و منطقه ویژه اقتصادی

مرجان عباس زاده  - گیلان |   تفاهم نامه دو جانبه همکاری مشــترک آموزشــی بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران و منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد با هدف توســعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای، توانمندسازی و ارتقاء 

دانش مهارتی ویژه کارکنان این مجموعه منعقد شد.

امیرآباد و  همچنین ارتقای صلاحیت های حرفه ای و مهارتی با هدف توانمند سازی شاغلین بنادر 
ودریانوردی  مناطق ویژه اقتصادی برای بهبود عملکرد شغلی کارکنان ، این تفاهم نامه فی مابین 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران و منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد با حضور 
سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و محمد علی موسی پورگرجی 
مدیرکل بنادر و دریانوردی منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد به مدت یکسال در این اداره کل منعقد 
شــد. این تفاهم نامه دارای ۷ماده و ۱۶ بند بوده که با توافق طرفین به امضاء رســید، و اهدافی 
همچون توسعه مهارت ها، توانمند سازی پرسنل، با آموزش های مهارتی براساس استانداردهای رایج 
کشورارتقاء سطح علمی ، مهارتی ،فنی وتخصصی شاغلین بندرامیرآباد از طریق ارائه آموزش های 
مهارتی، توسعه و ترویج فرهنگ مهارت آموزی در بندرامیرآباد، استفاده بهینه از ظرفیت کارشناسان 
و مربیان طرفین جهت آموزش، تدوین وبازنگری استانداردهای مهارت شغل وشایستگی مورد 
نیاز بندرامیرآباد، ارائه آموزشهای فنی و مهارتی به شاغلین بندرامیرآباد بر اساس مفادتفاهمنامه 
آموزشــی فی مابین، تعیین صلاحیت فنی و مهارتی آموزش دیدگان معرفی شده بندرامیرآباد 
مطابق محتوای استاندارد های آموزش فنی و حرفه ای، همکاری در برگزاری سمینار، همایش و 
مسابقات ملی مهارت را دنبال می کند.  از جمله تعهدات اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
در این تفاهم نامه برگزاری دوره های آموزشی مورد نیاز شاغلین بندرامیرآباد براساس فهرست 
ومحتوای استانداردهای مهارتی فنی وحرفه ای، تامین واعزام مربی یامدرس دوره های آموزشی 
مهارتی مورد نیاز بندرامیرآباد، اخذ آزمون های تئوری و عملی از آموزش دیده گان در چارچوب 
مقررات  وقوانین ارزشــیابی ســازمان آموزش فنی و حرفه ای و مطابق محتوای استانداردهای 
آموزشی، اعطای گواهینامه بین المللی مهارتی به قبول شدگان در آزمون های تئوری و عملی 
دوره های آموزشی مهارتی موضوع بند سه ماده سه، پذیرش وثبت نام ازمتقاضیان معرفی شده 
از بندرامیرآباد درسیستم پورتال آموزش فنی وحرفه ای  با رعایت استاندارهای آموزشی و آئین 

نامه های سازمان در اولویت می باشد.
 در انعقاد این تفاهم نامه سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: 
مهارت آموزی نقش مهمی در رونق تولید، اشتغال و کارآفرینی دارد و در دستیابی به توسعه پایدار 
اثرگذار است، در این میان با تاکید منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مبنی بر تمرکز 
بر مقوله مهارت یابی و ارتقای بهره وری افراد؛ باید کوشید تا با ایجاد تناسب میان نظام آموزشی 
و نیاز بازار کار، جامعه، همچنین اقتصاد دریانوردی که با وجود چند بندر از ظرفیت های بسیار 
مهم استان است که در مسیر رسیدن به اهداف کلان و توسعه ای هدایت کرد و این امر، جز با 

ترویج فرهنگ مهارت آموزی در بین اقشار مختلف جامعه محقق نمی شود.
 در ادامه محمد علی موسی پورگرجی مدیرکل بنادر و دریانوردی منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد 
تاکید کرد: مهارت آموزی از جمله مقوله های مورد توجه نظام های آموزشی کشورهای پیشرفته به 
شمار می رود زیرا برای پرورش نسلی کارآمد و پویا باید راه های افزایش مهارت برای اقشار جامعه 
به ویژه کارکنان این مجموعه را گســترش داد،بدین منظور باید الگوی مهارت آموزی از دوران 
آموزش ابتدایی شکل بگیرد و در تمام دوره ها مبتنی بر یادگیری دانش به همراه تربیت انسان، 
پرورش مهارت ها و پژوهش ها همراه باشد، که شاخص اصلی تحقق این امر راه اندازی مدارس 

کسب و کار و کار آفرینی در سنین پایه در مقاطع ابتدایی تا دانشگاه می باشد.

درخواست ۲۷ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی
مرجان عباس زاده / رشت -به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد انزلی، آئین تجلیل از جامعه رسانه ای گیلان به مناسبت روز 
خبرنگار با حضور بیش از ۱۲۰ خبرنگار در ســالن ملل این ســازمان برگزار شد . 
محمدسجاد سیاهکارزاده، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی 
با بیان اینکه سال گذشته ۲۷ هزار میلیارد تومان تقاضای سرمایه گذاری به منطقه 
آزاد انزلی آمد، گفت: سال گذشته حدود ۶۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری داخلی 
و ۱۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی محقق شد.  وی اظهار کرد: باتوجه به اینکه 
امروز در جنگ اقتصادی هستیم در این عرصه تلاش می کنیم؛ اما این به معنای 
عدم توجه به حوزه های دیگر از جمله فرهنگ، هنر، گردشگری، ورزش همچنین 
حوزه های سازمانی و اداری نیست. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد انزلی با بیان اینکه منطقه آزاد انزلی علاوه بر زون تجارت، ۵ روستا و ۲ شهرک 
صنعتی دارد که مصرف برق کمتر از ۵۰ مگاواتی دارند، تصریح کرد: مجوز دریافت ۵۰ 
مگاوات دیگر را از وزارت نیرو اخذ کردیم.  سیاهکارزاده با تأکید بر اینکه محیط زیست 
برای ما به شدت مهم است و علاقه مند به سرمایه گذاری سبز هستیم، افزود: به زودی 
باغ پرندگان با مدلی جدید در فاز تجارت این منطقه احیا می شود.  رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامل منطقه آزاد انزلی با تأکید بر اینکه اولین جامعه گردشگری در این منطقه 
شکل گرفته همچنین حل مشــکل پارکینگ از اولویت های منطقه است، گفت: 
گردشگری ورزشی یکی از ساحت های گردشگری است و با مطالعات صورت گرفته 

تلاش داریم اولین دوره مسابقات کبدی ساحلی جهان به میزبانی منطقه آزاد انزلی 
برگزار شود.  سیاهکارزاده تصریح کرد: بیمارستان ۲۱۵ تختخوابی فوق تخصصی 
سرطان در حوزه گردشــگری ســلامت در مرحله صدور پروانه است که پس از 
بهره برداری در ۲ بخش داخلی و بین المللی ارائه خدمت خواهد داشت.  وی در ادامه 
با اشاره به اتصال خط سراسری راه آهن به بندر کاسپین افزود: بهره برداری از راه آهن 
در منطقه آزاد انزلی تأثیرات بسیار مثبتی در ترانزیت، صادرات و واردات داشت و این 

ریل کم متراژ ولی پربرکت هم زمان در ۲ لاین صادرات و ترانزیت دارد.
  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی تأکید کرد: در راستای 
معرفی کریدور شمال به جنوب از منطقه آزاد انزلی یک رویداد بین المللی تخصصی 

را برنامه ریزی می کنیم.
 سیاهکارزاده در خصوص شــهرک صنعتی شــماره ۳ که یکی از پروژه های 
زیرســاختی منطقه آزاد انزلی در ۵۰ هکتار اســت، گفت: ۳۷ هکتار آن تملک و 
پروژه تأمین زیرساخت های آن آغاز شده اســت.  وی با بیان اینکه سال گذشته 
۲۷ هزار میلیارد تومان تقاضای ســرمایه گذاری به منطقه آزاد انزلی آمد، گفت: 
سال گذشته حدود ۶۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری داخلی و ۱۲ میلیون دلار 
سرمایه گذاری خارجی محقق شد.  وی افزود: در چهارماهه امسال ۶۰۰۰ میلیارد 
تومان سرمایه گذاری داخلی و ۸ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی محقق شده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل در حوزه سرمایه گذاری خارجی ۱۲۰ درصد 
و در حوزه سرمایه گذاری داخلی ۳۵۰ درصد رشد شاهد هستیم.   سیاهکارزاده با 
بیان اینکه هدف گذاری امسال در حوزه سرمایه گذاری ۲۰ همت است، تصریح کرد: 
منطقه آزاد انزلی سال گذشته ۲4 میلیون دلار صادرات خارجی و ۳۶۶ میلیون دلار 
صادرات به داخل کشور داشت که امسال این عددها به مراتب بیشتر خواهد بود. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی تأکید کرد: در چهارماهه سال 
جاری ماهه ۹ میلیون دلار صادرات توسط ۱۶4 شرکت منطقه آزاد انزلی انجام شده 
است. گفتنی است در ابتدای نشست مهدی کاظمیان، مدیر روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان از تلاش ها و مساعی ارزشمند اصحاب رسانه و خبرنگاران استان 

گیلان در تحقق اهداف و مأموریت های منطقه آزاد انزلی قدردانی نمود.

راه اندازی دیسپاچینگ فوق توزیع در شمال شرق خوزستاننقش رسانه در گسترش فرهنگ بسیار حائز اهمیت است
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : محمد 
کاملی؛ مدیر عامل شرکت بیمه دی استان گلستان 
در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه ضمن 
تبریک به مناسبت روز خبرنگار گزارش از عملکرد 
و فعالیت های بیمه دی در استان گلستان ارائه داد. 
این نشست خبری به صورت آنلاین نیز در سراسر 
کشور ایران برگزار شد.وی با بیان اینکه نقش رسانه 
در گسترش فرهنگ بسیار حائز اهمیت است ، 
افزود : رسانه نباشد اطلاع رسانی در هیچ عرصه 
ای اتفاق نخواهد افتاد.کاملی متذکر شد : یکی از 

قرار دادهای مهم شرکت بیمه دی ، ارائه خدمات بیمه درمان تکمیلی به خانواده معزز شهدا ، جامعه ایثارگران ، جانبازان 
و آزادگان بوده که جزو افتخارات این شرکت است. وی با اشاره به اینکه : ۳۳۰ نماینده شرکت بیمه دی در سراسر استان 
در حال ارائه خدمات بیمه ای هستند. وی ادامه داد : بیمه دی در استان گلستان با تاکید بر به روز بودن پرداخت خسارت 
مستقیم به جامعه هدف بیمه دی در استان گلستان افزود : پرداخت های این بیمه به مراکز درمانی به روز است ، به گونه 
ای که در حال حاضر در رابطه با مطالبات پزشکان پایش ، تا ابتدای تیر ماه امسال و تسویه در مراکز درمانی تا ابتدای اوایل 
امسال پرداخت شده است. وی یاد آور شد : مفتخریم که بیمه دی جزو ۵ شرکت اول و برتر بیمه ای در سطح کشور است. 
این شرکت همچنین از لحاظ پرداخت خسارت و مشتری مداری هم جزو ۵ شرکت برتر بیمه ای کشور است. به گفته مدیر 
بیمه دی : سهام شرکت در سال ۱4۰۲ نسبت به سال ۱4۰۱ ، ۱۰۹ درصد رشد داشته است ، بیمه دی در سال گذشته 
با فروش ۱۷ هزار میلیارد تومان در ســطح کشــور موفق به کسب رتبه چهارم شده که نسبت به سال ۱4۰۱ ، ۷۸ درصد 
رشد داشته است. وی همچنین گفت : هدف برگزاری این نشست گرامیداشت هفته خبرنگار و مقام خبرنگار است و افزود 
: خبرنگاری یعنی تاثیر قدرت قلم و بیان . کاملی در ادامه گفت : جامعه امروز نیازمند فضای توام با اعتماد و گفتگو است . 

مراسم تجلیل از خبرنگاران همزمان در تمام شعب ایران برگزار شد.

 معاون بهره برداری شــرکت برق منطقه ای 
خوزســتان گفت: دیســپاچینگ فوق توزیع 
شمال شرق خوزستان برای مدیریت بهینه شبکه 

راه اندازی شد.
علی اصغــر خدامراد منگری اظهار کرد: در 
راســتای مدیریت بهینه شبکه فوق توزیع در 
جغرافیای شمال شــرق خوزســتان که شامل 
شهرستان های مسجدسلیمان، شوشتر، لالی، 
اندیکا و گتوند است، دیسپاچینگ فوق توزیع 

این ناحیه راه اندازی شد.
وی افزود: در این ناحیه بهره برداری ۲۱ پست انتقال و فوق توزیع، 4۳ ترانسفورماتور، ۳۸ خط و ۳ نیروگاه بزرگ وجود 

دارد و در تامین برق منطقه و استان نقش و جایگاه ویژه ای دارد.
معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه راه اندازی دیسپاچینگ باعث ایجاد زیرساخت لازم برای 
بهره برداری بهینه و مدیریت و کنترل بهتر شبکه برق در جنوب غرب کشور و ناحیه مهم شمال شرق خوزستان خواهد شد، 
عنوان کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع امور بهره برداری شمال شرق خوزستان با احداث ساختمان و تامین تجهیزات مورد 

نیاز و استقرار نیروی انسانی راه اندازی و در حال کنترل شبکه است.
خدامراد منگری بیان کرد: برای کنترل بهتر شبکه برق منطقه ای خوزستان پیش از این نیز دیسپاچینگ فوق توزیع 

ناحیه شمال خوزستان به بهره برداری رسیده و بر اساس اولویت دیسپاچینگ های دیگری نیز راه اندازی خواهند شد.
وی اضافه کرد: در حال حاضر دیسپاچینگ فوق توزیع شمال شرق خوزستان، دیسپاچینگ  جنوب غرب، دیسپاچینگ 
فوق توزیع خوزستان و دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه شمال مسئولیت کنترل شبکه انتقال و فوق توزیع این شرکت را بر 
عهده دارند.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 

را بر عهده دارد.

 به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، یکشنبه ۲۲ مرداد ۱4۰۳ به مناسبت گرامیداشت هفته 
ملی مهارت و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای، با استعانت از الطاف بی پایان خداوند متعال در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری )مد ظله 
العالی( مبنی بر توجه به مباحث آموزش و ارتقاء مهارت کارگران و کارکنان، همچنین در راستای راهبردها و سیاست های سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای کشور، و با توجه به ضرورت برنامه ریزی جهت توسعه و ارتقاء سطح دانش ومهارت های مورد نیاز کارکنان وکارشناسان منطقه ویژه اقتصادی بندر 

     در راستای توسعه پروژه فیبر نوری در استان یزد :  آغاز 
عملیات اجرایی پروژه توسعه FTTH در روستای سیدمیرزا

مدیر  مخابرات منطقه یزد با اشــاره به اجرای این 
پروژه در نقاط مختلف اســتان یزدگفت : به منظور 
واگذاری ســرویس اینترنت پرسرعت FTTH و در 
راستای اجرای طرح نجما عملیات حفاری و کابلکشی 
روستای سید میرزا در شهرســتان یزد آغاز شده و با 
اتمام آن ســاکنین خیابان امام علی )ع( این منطقه 
از خدمات با کیفیت اینترنت بر بستر فیبرنوری بهره 

مند خواهند شد. 
محمدرضا زارع در بازدید از عملیات اجرای طرح فیبر نوری این روستابا 
اشاره به اهمیت پروژه FTTH مخابرات گفت: این پروژه از پروژه های مهم و 
زیرساختی است که تلاش داریم علاوه بر تحقق دولت الکترونیک و استقبال 
مجتمع های تجاری و مســکونی، شــرایط را برای بهره مندی مردم از این 

امکانات فراهم سازیم.

  فروش محصولات فولاد مبارکه بــه صنعت لوازم خانگی به 
صورت اعتباری انجام می شود

یونس حمــزوی، مدیر فروش داخلی شــرکت فولاد 
مبارکه: در ســال های گذشته بیشــتر شاهد فروش 
برندهای خارجی در فروشگاه های لوازم خانگی بودیم و 
این در حالی است که امروز شاهد تنوع برندهای ایرانی 

در این فروشگاه ها هستیم. 
نقدینگی شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی دچار 
مشکل شده است، مقداری در بازار فروش رکود ایجاد 
شده که این امر نقدینگی این شرکت ها را دچار مشکل 
کرده، از این رو انتظاری که از فولادمبارکه در این زمینه دارند، فروش اعتباری 

محصولات است. 
تیم کارشناســی معاونت فروش فولاد مبارکــه به واســطه ارتباطی که با 
شــرکت های تولیدکننده لوازم خانگی دارند، اطلاعات آن ها را دریافت و در 
راستای حمایت از این تولیدکنندگان، ۲ ماه است که محصولات را با شرایط 
پرداخت اعتباری در اختیار آنها قرار می دهــد و امروز نیز عرضه محصولات 
سرد برای لوازم خانگی به صورت اعتباری انجام شد و سعی داریم که این روند 

تداوم داشته باشد.

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این 
هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
۱-رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰4۳۷4 مورخ ۱4۰۳/۰۳/۲۱سید علی 
میرشاه جعفر اصفهانی فرزند سید تقی بشــماره شناسنامه ۱۹۵۵ صادره 
از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸4۸۰۰۷۸4 در ششــدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵4۸ اصلی واقع در بخش ۵ 
ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۰/4۱متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی محمد جواد نجفی.
 شناسه ارشاد:۱۷۷۱۱4۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۳/۰۵/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰۶/۱۱

مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی ۱4۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۵۳۶۸ مــورخ ۱4۰۳/۰4/۱4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
 سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و

 بلا معارض متقاضی آقای ســید مرتضی حســینی فرزند سید رجب 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷۳۷/۷۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۳ فرعی 4 اصلی واقع در قریه یالرود بخش ۵ پلاک 
۷۱۲ فرعی 4 اصلی واقع در قریه یالرود بخش ۵ حوزه ثبت نور خریداری 
شده از آقای سید سلیمان حسینی مورد تایید محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز رروزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســنیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۷۷۱۷۹۱

تاریخ انتشار اول ۱4۰۳/۰۵/۲۷
تاریخ انتشار دوم ۱4۰۳/۰۶/۱۰

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت  پایان تحصیلات( آقای 
اسد عدالت پرو فرزند علی قلی به شماره ملی ۴۲۴۰۱۴۴۹۴۹صادره 
از  کهگیلویه متولد۱۳6۹/۰6/۲۸در مقطع کارشناسی نا پیوسته 
رشته  حسابداری-   صادره از واحد دانشگاهی دهدشت باشماره 
سریال ۲۸۵۸۵۷۳مفقود گردیده است و فاقد اعتبار   می باشد.از 
یابنده تقاضا می شود  اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد  
دهدشت  به نشــانی انتهای ۱۸۰  دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد  دهدشت_کد پستی ۷۵۷۱۷6۳۱۱۱  ارسال نماید،
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/05/27

شماره 1990

 کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس در بازی امروز با ذوب آهن اصفهان گفت: نباید درمورد پرســپولیس قضاوت زود داشــت  و باید به تیم فرصت داد. وحید امیری پس از تســاوی 
یک - یک پرســپولیس مقابل ذوب آهن اصفهان گفت: متأســفانه تا بازی را شــروع کنیم روی یک غافلگیری گل خوردیم. بعد از آن گل تلاش زیادی کردیم تا به بازی برگردیم و 
علی رغم اینکه موقعیت های زیادی برای گلزنی داشــتیم، متأســفانه موفق به کسب پیروزی نشدیم.وی ادامه داد: بازی های اول همیشه حساس است و نیاز مبرم بود که سه امتیاز را 
کسب کنیم. در شروع کار هستیم و بازیکنان زیادی به تیم آمدند و این باعث می شود رسیدن به هماهنگی کامل زمان ببرد. از هواداران مان می خواهیم مثل همیشه پشت ما باشند 
تا به تیم ایده آل مدنظر خود و هواداران مان برســیم.کاپیتان پرســپولیس در پاســخ به سوال خبرنگار مهر، درباره حضور در دفاع چپ تاکید کرد: این پست برای من غریبه نیست. در 
تیم ملی و پرسپولیس در دفاع چپ بازی کردم. با توجه به سلیقه مربیان و شرایط بازی، من در این پست بازی کردم. ما به نظر هواداران مان احترام می گذاریم، آنها بالاخره دوست 
دارند که بازیکنان تخصصی در هر پست بازی کنند. ما همه تلاش مان را می کنیم که به تیم خدمت کنیم و امیدوارم ایده آل های مدنظر کادر فنی را اجرا کنیم.کاپیتان تیم فوتبال 
پرسپولیس درباره دریافت گل زودهنگام در نخستین بازی لیگ برتر خاطرنشان کرد: خودمان هم روی گلی که خوردیم، تعجب کردیم. گاریدو و الکس فکر این قضیه را نمی کردند. 

ما بازیکنانی هستیم که تجربه بازی با ذوب آهن را داریم و بر اساس انتظاری که از خودمان داشتیم باید خیلی باهوش تر عمل می کردیم.

  برای قضاوت کردن پرسپولیس هنوز زود است

مفقودی برگ سبز
برگ سبز ماشین  سواری هاچ بک 206به شماره پلاک  88  136ق22 
به  نام وحید اکبریان نجفی شماره موتور  10fss15111558شماره 
شاسی19824113رنگ خاکستری روشن-  متالیک  مدل 1384 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)شهرکرد(

برگ فروش کمپانی و برگ ســبز پراید جی تی ایکس آی سفید 
روغنی مدل 1386 به شــماره پلاک 161 ب 16 ایران 30 و شماره 
موتور 1978289 و شماره شاسی S1412286115636به نام صمد 

سوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

سند کارخانه ) سند کمپانی ( موتور سیکلت ساوین 125 آبی رنگ 
مدل 1399 به شماره پلاک 82886 ایران 511 و شماره تنه 19120 و 
شماره موتور 002034NDR0124 بدون نام ) خام ( مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودروی سواری پراید تیپ 131 
سفید رنگ مدل 1382 به شماره پلاک 998 س 11 ایران 21 و شماره 
موتور M13/507971 و شماره شاســی S1412282966517 به 
نام محمد خاکپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتي ناحیه 
یک  شهرکرد بخش ده استان چهارمحال و بختیاري

به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیأت مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک 

ناحیه یک شهرکرد مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک واقع درابنیه شهرکرد به شماره پلاک 1- اصلی

8007 فرعی آقای منصور کاوه باغ بهادرانی نسبت به سه دانگ مشــاع از شش دانگ یک باب خانه مخروبه به 
مساحت 10/ 272 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از منیژه حیدری و ناصر کاوه  .

8007 فرعی آقای علی کاوه باغ بهادرانی نســبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب خانه مخروبه به 
مساحت 10/ 272 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از منیژه حیدری و ناصر کاوه  .

9323 فرعی خانم صدیقه جعفریان دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 53/ 23 متر مربع 
قسمتی از پلاک 395 فرعی خریداری شده مع الواسطه از سید مجتبی رکنی دهکردی  .

10944 فرعی خانم همه گل رضائی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 95/ 42 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1308 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10974 فرعی آقای مسعود محمودیه نســبت به دو و دو پنجم دانگ مشاع  از شــش دانگ یک باب مغازه به 
مساحت 38/ 55 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10974 فرعی آقای محسن محمودیه دهکردی نسبت به دو و دو پنجم دانگ مشاع  از شش دانگ یک باب مغازه 
به مساحت 38/ 55 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10974 فرعی خانم محبوبه محمودیه نســبت به یک و یک پنجم دانگ مشــاع  از شش دانگ یک باب مغازه 
به مساحت 38/ 55 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10975 فرعی خانم محبوبه محمودیه نســبت به یک و یک پنجم دانگ مشــاع  از شش دانگ یک باب مغازه 
به مساحت 83/ 56 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10975 فرعی آقای محسن محمودیه دهکردی نسبت به دو و دو پنجم دانگ مشاع  از شش دانگ یک باب مغازه 
به مساحت 83/ 56 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

10975 فرعی آقای مسعود محمودیه نســبت به دو و دو پنجم دانگ مشاع  از شــش دانگ یک باب مغازه به 
مساحت 83/ 56 متر مربع قسمتی از پلاک 719 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

املاک واقع در قریه شهرکرد  شماره پلاک 2- اصلی
7890 فرعی آقای سید سعید حجازی نســبت به شش دانگ یک باب خانه به مســاحت 69/ 280 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از کریم اسدیان و رحیم رئیسی و غلامحسین حیدریان  .
 9780 فرعی خانم همه گل پناهی نســبت به یک دانگ مشــاع از شــش دانگ یک باب خانه به مســاحت

 20/ 203 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید حبیب الله حسینی  .
10170 فرعی خانم تهمینه شامرادی سامانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 76/ 229 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از مریم بیگم آل ابراهیم دهکردی  .
10305 فرعی آقای حامد حسین زاده نســبت به شش دانگ یک باب خانه به مســاحت 30/ 176 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از سید حسین حسینی   .
10552 فرعی آقای ابوالقاسم محمودی اشکفتکی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 75/ 219 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از محمود مختاریان دهکردی  .
10813 فرعی آقای محمدیار کریمی دهکردی نســبت به چهار دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب خانه به 

مساحت 155متر مربع خریداری شده مع الواسطه از اسماعیل روغنی دهکردی  .
10813 فرعی خانم پرتو پایمرد دهکردی نســبت به دو دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 

155متر مربع خریداری شده مع الواسطه از اسماعیل روغنی دهکردی  .
12158 فرعی آقای داریوش عباسی دهکردی نسبت به شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 44/ 151 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از سید حسین حسینی دهکردی  .
17463 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 98/ 1547530 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17463 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 98/ 1547530 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17463 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 98/ 1547530 متر مربع خریداری شــده مع الواســطه از کربلائی سردار معین 

فارسانی  .
17464 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13/ 1895797 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17464 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 13/ 1895797 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17464 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 13/ 1895797 متر مربع خریداری شــده مع الواســطه از کربلائی سردار معین 

فارسانی  .
17465 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 56/ 483500 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17465 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 56/ 483500 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17465 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 56/ 483500 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کربلائی سردار معین فارسانی  .

17466 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 33/ 1108675 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17466 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 33/ 1108675 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17466 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 33/ 1108675 متر مربع خریداری شــده مع الواســطه از کربلائی سردار معین 

فارسانی  .
17467 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 88/ 145629 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17467 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 88/ 145629 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17467 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 88/ 145629 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کربلائی سردار معین فارسانی  .

17468 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10/ 3818170 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17468 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10/ 3818170 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17468 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 10/ 3818170 متر مربع خریداری شــده مع الواســطه از کربلائی سردار معین 

فارسانی  .
17469 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 39/ 160356 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17469 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 39/ 160356 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17469 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 39/ 160356 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کربلائی سردار معین فارسانی  .

17472فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 86/ 1063149 متر مربع خریداری شــده مع الواســطه از کربلائی سردار معین 

فارسانی  .
17472فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 86/ 1063149 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17472فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 86/ 1063149 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17472فرعی آقای سپهر رئیســی دهکردی نسبت به یک سهم و نیم مشــاع از 1056 سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 86/ 1063149 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از قمر رئیسی دهکردی  
17472فرعی آقای سیروس رئیسی دهکردی نســبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 86/ 1063149 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاجیه بیگم رئیسی  .

17473 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 98/ 43310 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17473 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 98/ 43310 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کربلائی سردار معین فارسانی  .

17473 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 98/ 43310 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17474 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 38/ 241860 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از علی میرزا کریمی دهکردی  .

17474 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 38/ 241860 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج براتعلی طهماسبیان دهکردی  .

17474 فرعی آقای ناصر معینی فارسانی نسبت به یک سهم و نیم مشاع از 1056 سهم شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 38/ 241860 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از کربلائی سردار معین فارسانی  .

18003 فرعی خانم مینا قانی دهکردی نســبت به شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 95/ 136 متر مربع 
خریداری شده مع الواسطه از کریم اسدیان  .

18157 فرعی آقای خدایار بیگی هرچگانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 89/ 231 متر مربع 
خریداری شده مع الواسطه از سید مرتضی میرابوالقاسمی  .

18191 فرعی آقای مرتضی هزاریان نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 99/ 152 متر مربع خریداری 
شده مع الواسطه از مهدی پایدار و مراد سقائی دهکردی و عفت احدی دهکردی  .

18241 فرعی آقای امیر جمالپور نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور به انضمام انباری به مساحت 
52/ 207 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نصرت اله واحد دهکردی   .

املاک واقع در ابنیه چالشتر  به شماره پلاک 52- اصلی
189 فرعی آقای مسیب بهرامی چالشتری نسبت به شــش دانگ یک باب مغازه مخروبه به مساحت 79/ 25 
متر مربع قســمتی از پلاک 91 الی 100فرعی که به پلاک 724 فرعی تبدیل شده خریداری شده مع الواسطه 

از محمود خان ستوده  .
 190 فرعی آقای مســیب بهرامی چالشــتری نســبت به شــش دانگ یک باب مغازه مخروبه به مســاحت

 72/ 26 متر مربع قســمتی از پلاک 91 الی 100فرعی که به پلاک 724 فرعی تبدیل شده خریداری شده مع 
الواسطه از محمود خان ستوده  .

943 فرعی آقای احمد شیرزاده نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 65/ 117 متر مربع قسمتی از 
پلاک 149 فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

املاک واقع در قریه چالشتر  به شماره پلاک 53- اصلی
1058 فرعی آقای رحیم کریمیان چالشتری نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 37/ 187 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از کرمعلی کریمیان  .
1371 فرعی آقای علی یار حیدری چالشتری نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 44/ 341 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از قدرت الله  صادقیان چالشتری  .
1401 فرعی آقای فرهاد طاهریان چالشتری نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین محصور که با پلاک 53/98 
تواماً تشکیل یک باب خانه را می دهند به مســاحت 83/ 81 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از اسماعیل 

طاهریان چالشتری  .
املاک واقع درقریه زانیان به شماره  پلاک 60-اصلی

1795 فرعی آقای رضا قربانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 23/ 131 متر مربع خریداری شده 
مع الواسطه از نصرالله توکلی زانیانی  .

2254 فرعی  خانم فاطمه محمودی اشکفتکی نسبت به شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 14/ 109 متر 
مربع خریداری شده مع الواسطه از نصرالله توکلی زانیانی   .

 2562 فرعی خانم فاطمه طاهری نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت
 47/ 115 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از امرالله صابری   .

 2562 فرعی خانم فاطمه نادری زانیانی نســبت به سه دانگ مشاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت
 47/ 115 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از امرالله صابری   .

2562 فرعی آقای علیرضا درویشی چالشتری نســبت به یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به 
مساحت 47/ 115 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از امرالله صابری   .

2579 فرعی آقای رضا قلی فتحی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 82/ 148 متر مربع خریداری 

شده مع الواسطه از نصرالله توکلی زانیانی  .
4273 فرعی آقای جلال محمدی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 73/ 101 متر مربع خریداری 

شده مع الواسطه از مراد نظری زانیانی   .
4568 فرعی آقای حبیب قربانی نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 02/ 196 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از مراد نظری زانیانی   .
4568 فرعی خانم منیژه قربانی نسبت به پنج دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 02/ 196 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از مراد نظری زانیانی   .
4755 فرعی آقای سیدمهدی محمدی شیخ شبانی نســبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 180 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از حبیب الله خوش نمک   .
املاک واقع درقریه هرچگان به شماره  پلاک 145-اصلی

 968 فرعی آقای ســیدمحمد کیانی هرچگانی نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
 26/ 34566 متر مربع متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

 969 فرعی آقای ســیدحمید کیانی هرچگانی نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
 10/ 14627 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نعمت اله کیانی   .

املاک واقع در قریه هارونی  پلاک 204  - اصلی
 962 فرعی آقای ولی محمد رســولی هارونی نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت

 47/ 1987 متر مربع متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.
املاک واقع درقریه وانان پلاک 209- اصلی

1110 فرعی آقای کیانوش فتاحی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 41/ 12590 متر 
مربع خریداری شده مع الواسطه از جمشید فتاحی وانانی   .

1111 فرعی آقای داریوش فتاحی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88/ 4203 متر 
مربع خریداری شده مع الواسطه از جمشید فتاحی وانانی   .

1113 فرعی آقای کیانوش فتاحی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 08/ 4373 متر 
مربع خریداری شده مع الواسطه از جمشید فتاحی وانانی   .

املاک واقع درقریه سورشجان به شماره پلاک 212-اصلی
3901 فرعی آقای محمد رحیمی پردنجانی نسبت به شــش دانگ یک درب باغ به مساحت 1880 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از حاجی آقا حیدری سورشجانی   .
3902 فرعی آقای مهدی نجاء پردنجانی نسبت به شــش دانگ یک درب باغ به مساحت 53/ 1340 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از حاجی آقا حیدری سورشجانی   .
3914 فرعی آقای شهاب رحیمی پردنجانی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17/ 9619 

متر مربع خریداری شده مع الواسطه از امامقلی حسین زاده   .
 3915 فرعی خانم شــهربانو حیدری سورشجانی نسبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

 54/ 6328 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ذبیح الله خدابخشی سورشجانی   .
املاک واقع درمزرعۀ درب ده به شــماره پلاک )2 الف -اصلی(که به پلاک 1571- اصلی تبدیل 

گردیده است.
297 فرعی آقای محمدعلی فاتح دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 91/ 241 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از کریم اسدیان دهکردی   .
املاک واقع درمزرعۀ پشت ده غربی به شماره پلاک )2ب -اصلی(که به پلاک 1572- اصلی تبدیل 

گردیده است.
123 فرعی آقای علی میرابوالقاسمی دهکردی نسبت به شــش دانگ یک باب خانه به مساحت 18/ 296 متر 

مربع خریداری شده مع الواسطه از سیدعلی میرابوالقاسمی   .
 131 فرعی آقای عزت الله احمدی پور نســبت به دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت

 59/ 136 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خدارحم آل ابراهیم   .
 131 فرعی آقای قدرت الله احمدی پور نســبت به دو دانگ مشــاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت

 59/ 136 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خدارحم آل ابراهیم   .
املاک واقع در مزرعۀ پشت ده شــرقی از مزارع شهرکرد پلاک )2ج -اصلی( که به پلاک 1573- 

اصلی تبدیل گردیده است.
128 فرعی آقای بیژن کلاهی دهکردی نســبت به شش دانگ یک باب مغازه  به مســاحت 16/ 27 متر مربع 

خریداری شده مع الواسطه از سید محمد حسینی دهکردی   .
 681 فرعی خانم نوشین علی پور دهکردی نسبت به سه دانگ مشــاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت

 20/ 120 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید محمد حسینی دهکردی   .
 681 فرعی آقای همایون حیدریان نســبت به ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ یک باب خانه به مساحت

 20/ 120 متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید محمد حسینی دهکردی   .
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت 
به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی  آگهی و در صورتی که 
اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشــند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از 
تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد ناحیه یک شهرکرد تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ناحیه یک شهرکرد تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 27/ 05/ 1403           تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 11/ 06/ 1403

                اکبر یزداني 
رئیس   اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک  شهرکرد

به اطلاع می رساند بر اساس ماده 11 جامع حد نگار مصوب 1393/11/29 سازمان ثبت مکلف است 
5 سال پس از لازم الاجرا شدن این قانون کلیه اسناد دفترچه ای را به اسناد مالکیت حد نگار)تک 
برگ( تبدیل کند ، برای این منظور کلیه دارندگان اسناد مالکیت دفترچه ای اعم از دستگاه ها و 
اشخاص خصوصی مکلفند اسناد خود را جهت تعویض به اداره ثبت اسناد و املاک محل سکونت 

ارائه نمایند .
تبصره :پس از اتمام مهلت 5 ســال مذکور ارائه هرگونه خدمات ثبتی به اشخاص منوط به تعویض 

اسناد مالکیت دفترچه ای می باشد .
روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آییــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
140360302026006321 مورخ 1403/04/12هیات اول / موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای محمد جعفر هاجری چادگانی 
به شناسنامه شماره 79 کد ملی 5759614797 صادره چادگان فرزند محمد نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150 متر مربع پلاک شماره 9890 فرعی 
از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از 
مالکیت مالک رسمی آقای عبدالحسین امیدیان از مورد ثبت صفحه 488 دفتر 356 
املاک )صفحه 201 دفتر 93 خروجی املاک( را تائید و محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه ارشاد:1771663
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11

حسین زمانی علویجه :رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف1-برابر رأی شماره 4687 مورخ 1403/03/23هیأت اول مالکیت خانم 
فاطمه ابوطالبی برسیانی به شناسنامه شــماره 11 کد ملی 1291886613 
صادره اصفهان فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
129.63 متر مربع پلاک شماره 753 فرعی از 14 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتــر املاک تأئید و محرز گردیده 

است.    شناسه ارشاد:1770452
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11

شهریاری
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیات های موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1-برابر رأی شماره 5711 مورخ 1403/04/06 هیأت سوم مالکیت آقای 
محمد حسین کریمی جاوان به شناسنامه شماره 35 کدملی 1290434549 
فرزند احمد در ششــدانگ مغازه و انبار متصله به مساحت 259.15 متر مربع 
پلاک شماره 999 فرعی از 25 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
شناسه ارشاد:1771115

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11
شهریاری

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  شنبه 1403/05/27-شماره 1990    اذان صبح 03:52:46    طلوع 05:24:11     اذان ظهر12:09:19     غروب آفتاب18:52:19     اذان مغر ب 19:11:27     نیمه شب 23:23:50     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ی
سم

قا
س 

عبا
یر

 ام
ز :

رو
س  

عک
ی

سم
قا

س 
عبا

یر
 ام

ز :
رو

س  
عک  59.800

 65.800

 76.800
  16.350

 1.790
 41.800.000
 37.700.000
 23.050.000
 15.050.000
7.120.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
آرزو برهانی ،سید محمد قیصری 
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اردوی تیم ملی پاراتیراندازی برای حضور در پارالمپیک پاریس

پیامبر اکرم )ص( :

لا تقَومُ السّاعةُ حتّی تمَْتَلئَ الأرضُ 
ظُلما وعُدْوانا ، ثمُّ یخرُجُ رجُلٌ مِن 
عِترتي فیَملَؤُها قِسْطا وعَدلاکًما 

مُلِئتْ ظُلما وعُدْوانا.
قیامت بر پا نمی شود تا زمانی که 

زمین از ستم و دشمنی آکنده شود، 
آن گاه مردی از خاندان من قیام 
می کند و زمین را، همچنان که از 

ظلم و جور آکنده شده، از عدل و داد 

پر می کند.
کنز العمّال : 38691

 قیمــت نفت برای پنجمیــن روز معاملاتی پیاپی با 
توجه به تنش های خاورمیانه و کاهش نگرانی ها از رکود 

اقتصادی آمریکا، با افزایش روبه رو شد.
طبق گزارش رویترز، قیمت های جهانی نفت خام در 
معاملات روز دوشنبه )۲۲ مرداد( در پی کاهش نگرانی ها 
درباره رکود اقتصادی آمریکا و ادامه تنش های ژئوپلیتیک 

در خاورمیانه برای پنجمین روز پیاپی افزایش یافت.
قیمت نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت 
۶ و ۳۵ دقیقه به وقت گرینویچ با ۲۸ سنت یا ۰.۴درصد 
افزایش به ۷۹ دلار و ۹۴ سنت به ازای هر بشکه رسید. 
قیمت نفت خام شاخص دبلیوتی آی آمریکا با ۴۲ سنت 
یا ۰.۶درصد افزایش به ۷۷ دلار و ۲۶ ســنت به ازای هر 

بشکه رسید.
تونی ســیکامور، تحلیلگر بازارهای مؤسسه آی جی 
)IG(، دراین بــاره گفت: داده های مثبت اقتصادی مثبت 
هفته گذشته آمریکا ترس از رکود اقتصادی ایالات متحده 

را کاهش داد.
وی افزود: نگرانی زیادی درباره پاسخ سخت ایران به 
رژیم صهیونیستی در پی ترور رهبر سیاسی حماس در 

تهران وجود دارد.
وارن پترسون، رئیس بخش تحقیقات کالای مؤسسه 
آی ان جی هم دراین باره گفت: بازارهای جهانی نفت خام 

همچنان منتظر پاسخ ایران هستند.
قیمت هــای جهانی نفت خام شــاخص برنت هفته 
گذشته با ۳.۷درصد افزایش هفتگی همراه بود، درحالی که 
دبلیوتی آی ۴.۵درصد افزایش یافت. براســاس داده های 
اقتصادی مثبت آمریــکا، افزایش امیدها به کاهش نرخ 

بهره در ایالات متحده وجود دارد.

 قیمت نفت
 افزایشی ماند

قیمت طلا )۱۵ اگوســت( پــس از افت یک درصدی 
در جلسه گذشــته ثابت بود، زیرا داده های ایالات متحده 
نشــان می دهد که قیمت های مصرف کننــده همانطور 
کــه انتظــار می رفت در ماه گذشــته افزایــش یافت و 
 شــرط کاهش بیشــتر نرخ از ســوی فــدرال رزرو در 

سپتامبر را کاهش داد.
 پس از اینکه قیمت شــمش در به بیشــترین میزان 
خــود از ۶ اگوســت ســقوط کــرد، طلا تقریبــاً بدون 
تغییــر در ۲۴۴۸ دلار و ۴۹ ســنت در هــر اونس بود. 
 قیمت طــلای آمریکا با ۰.۲۶ درصــد افزایش به ۲۴۸۶ 

دلار آمریکا رسید.
داده های روز چهارشنبه نشان داد که شاخص قیمت 
مصرف کننده ایالات متحده در ماه جولای نسبتاً افزایش 
یافت و افزایش ســالانه تورم برای اولین بار از اوایل سال 
۲۰۲۱ به زیر ســه درصد کاهش یافت. این داده ها راه را 
برای بانک مرکزی ایالات متحده برای کاهش نرخ بهره در 
ماه آینده بازتر کرد اما احتمال کاهش بیشتر آن بعید است.

بر اساس گزارش CME FEDWATCH TOOL، معامله گران 
اکنــون حدود ۳۶ درصد احتمال کاهش ۵۰ واحدی نرخ 
در ماه سپتامبر را می بینند که از ۵۰ درصد قبل از انتشار 
داده ها کاهش یافته اســت. نرخ بهره پایین باعث افزایش 
جذابیت شمش های بدون بازده می شود. تمرکز بازار اکنون 
 بر روی آمارهای خرده فروشــی و مطالبات اولیه بیکاری

 در ایالات متحده خواهد بود.
طبق گزارش رویترز،در بازار ســایر فلزات ارزشــمند، 
هر اونــس نقره بــا ۰.۴ درصد کاهش بــه ۲۷.۴۹ دلار 
رســید، پلاتیــن بــا ۰.۴ درصــد افزایش بــه ۹۲۳.۳۵ 
 دلار رســید و پالادیــوم ۰.۹ درصــد کاهــش یافــت 
و به ۹۲۷.۲۵ دلار رســید . در حال حاضر بازار ایران نیز 
دســتخوش این تغییرات شده اســت و با توجه به افت 
محسوس ۱۰۰ هزار تومانی در هر گرم تقریبا خریداران  این 
بازار را زیادتر از پیش کرده است . در حال حاضر شاهد رشد 
خریداران طلا در بازار هستیم و این افت قیمت جهانی باعث 
 شــده است که تقریبا خریداران بیشتر از فروشندگان در

 بازار باشند.

 طلای جهانی از تب 
و تاب افتاد

 Circleبا تأیید سامسونگ، قابلیت هوش مصنوعی
to Search بــه تعدادی از گوشــی ها و تبلت های 

میان رده  این شرکت اضافه خواهد شد.
 سامسونگ تأیید کرد که قابلیت هوش مصنوعی 
Circle to Search تا پایان ماه جاری میلادی )اواسط 
 A55 شــهریور( به گوشی های میان رده ی گلکسی
 A34 و گلکسی A35 و گلکســی A54 و گلکســی

اضافه خواهد شد.
 Circle to Search ،براســاس بیانیه  سامسونگ
برای تبلت های گلکسی تب FE S9 و گلکسی تب 

FE S9 پلاس نیز در دسترس قرار خواهد گرفت.
 Google یکی از قابلیت های Circle to Search
Lens به شــمار مــی رود که سامســونگ اولین بار 
پرچم داران سری گلکسی S24 خود را به آن مجهز 
کرد. با لمــس طولانی روی دکمه ی هوم می توان 
به این قابلیت دسترسی داشت و با کشیدن حلقه 
دور ســوژه ی مدنظــر، اطلاعــات آن را از گوگل 

به دست آورد.
هنوز مشخص نیست که آیا قابلیت های هوش 
مصنوعی بیشتری به گوشی های گلکسی A اضافه 
می شوند یا خیر. سامسونگ در این زمینه جزئیات 

بیشتری ارائه نکرده است.
Circle to Search بیشــتر از آنکــه قابلیتــی 
مخصوص گوشی های سامســونگ باشد، قابلیتی 
اســت که گوگل آن را توســعه داده و اولین بار در 

گوشی های پیکسل معرفی شده است.

قابلیت هوش مصنوعی 
به گوشی های میان رده 

سامسونگ اضافه می شود

یک مطالعه جدید نشــان می دهد که مزایای 
وقت گذراندن در آفتاب می تواند برای کسانی که 
در مناطقی با نور آفتاب محدود زندگی می کنند، 

بیشتر از خطرات آن باشد.
 بر اساس نتایج این مطالعه، در مکان هایی که 
نور خورشید کم است مانند بخش هایی از بریتانیا، 
قرار گرفتن در معرض سطوح بالاتر پرتو فرابنفش 
که در نور خورشــید یافت می شود با کاهش مرگ 
و میر ناشی از بیماری های قلبی عروقی و سرطان 

مرتبط شناخته شده است.
به نقل از ساینس دیلی، گروه تحقیقاتی که این 
مطالعه را انجام داده، می گویند انطباق توصیه های 
بهداشــت عمومی برای منعکس کردن خطرات و 
مزایای قرار گرفتن در معرض اشــعه ماوراء بنفش 
ممکن است به کاهش بار بیماری و بهبود امید به 

زندگی در کشورهای کم نور کمک کند.
متخصصان هشدار می دهند که در مواقعی که 
سطح اشــعه ماوراء بنفش بالاست، همچنان باید 
اقداماتی برای محافظت از پوســت انجام شود تا از 
آفتاب سوختگی و ایجاد سرطان پوست جلوگیری 
شود.دانشــمندان دانشــگاه ادینبورگ به بررسی 
قرار ۳۹۵ هزار نفر در سراســر بریتانیا در معرض 
اشــعه ماوراء بنفش قرار گرفته بودند، پرداختند. 
به دلیل نقشــی که رنگدانه های پوست در پاسخ 
بدن به قرار گرفتن در معرض اشــعه ماوراء بنفش 
ایفا می کند، شــرکت کنندگان به افرادی که نژاد 
اروپایی سفیدپوســت بودند، محدود شد.این گروه 
برای شناسایی افرادی که در معرض سطوح بالاتر 
اشعه ماوراء بنفش قرار دارند از موقعیت جغرافیایی 
شرکت کنندگان برای محاسبه میانگین قرار گرفتن 
سالانه آنها در برابر انرژی خورشیدی استفاده کردند.

اشعه ماوراء بنفش ممکن 
است برای محرومان از نور 

خورشید مفید باشد!

گلف GTI نماد کلاســیک هاچبک های داغ و اسپرت است. بیش 
از ۴۰ سال پیش اولین نسل این خودرو با بدنه دو در و پیشرانه ۱۱۰ 
اسب بخاری معرفی شد و از همان زمان خود را به عنوان یک اسطوره 
مطرح کرد. در طول سال های گذشته چندین نسل موفق از این هاچبک 
 GTI معرفی شده اما این بار می خواهیم درباره یکی از خاص ترین گلف
های تاریخ صحبت کنیم، خودرویی که جهان را شوکه کرد. در سال 
۲۰۰۷ فولکس واگن با گردهمایی بزرگ طرفداران گلف در اتریش همه 
را سورپرایز کرد. شهر کوچک ورترسی از سال ۱۹۸۲ تا ۲۰۲۳ میزبان 
رویداد سالانه طرفداران فولکس واگن گلف GTI بوده است. ژرمن ها در 
این مراسم بجای معرفی نسخه ای عادی و ارتقا یافته از هاچبک خود، 
محصولی فوق العاده یعنی گلف GTU دوازده سیلندر با ۶۵۰ اسب بخار 
قدرت را رونمایی کردند. این هیولای تک ســاخت در بطن خود یک 

نیروگاه W12 با خروجی ۶۵۰ اسب بخار را پذیرا شده بود.
نصب چنین پیشرانه ای در گلف مشابه آن است که یک پیشرانه جت 
را در خودروی کارت قرار دهیم. در حقیقت این هاچبک آلمانی به حدی 
قدرتمند شده بود که جعبه داشبورد آن محل نصب آتش خاموش کن 
بوده است! به خاطر تمامی ویژگی های خاصی که در این خودرو وجود 
دارد، بی شک ملاقات دوباره با آن خالی از لطف نخواهد بود. زیر بدنه 
آشنای گلف دگرگونی های عظیمی رخ داده بود تا بتوان این نیروگاه 
۱۲ ســیلندر را نصب کرد. پیشرانه ۶ لیتری توئین توربوی یاد شده 
 GTI تفاوت های بسیار زیادی با پیشرانه استاندارد ۴ سیلندر توربوی گلف
داشته است. نیروگاه ۱۲ سیلندر این هاچبک جذاب به سوپرکارهایی 
همچون بنتلی کانتیننتال GT و آئودی R8 تعلق داشته است. طراحی 

غیرعادی پیشرانه نیز از آرایش ۱۲ سیلندر در زوایایی خاص تشکیل 
شده و در واقع شامل دو پیشرانه ۶ سیلندر خورجینی است که نسبت 
به یکدیگر حدود ۱۵ درجه زاویه دارند.همان طور که گفته شد پیشرانه 
گلف GTI دوازده سیلندر ۶۵۰ اسب بخار قدرت دارد درحالی که قدرت 
نسخه استاندارد این خودرو به حدود ۲۰۰ اسب بخار می رسد. به منظور 
مدیریت چنین قدرتی یک گیربکس ۶ سرعته اتوماتیک از لیموزین 
فولکس واگن فیتون قرض گرفته شد. همچنین جهت نصب پیشرانه، 
بدنه تغییرات زیادی را متحمل گردید. تیم فولکس واگن طراحی پیشرانه 
وسط را انتخاب کرد و این نیروگاه را پشت صندلی راننده قرار داد. واضح 
است که چنین چیزی نیازمند بازنگری قابل توجه در طراحی خودرو 
بوده است. به طور مثال پهنای خودرو چند سانتی متری افزایش یافت 
تا امکان نصب ورودی های هوای ضروری برای خنک کردن پیشرانه و 
همچنین افزایش فاصله بین چرخ های روبروی هم میسر شود.این کار با 
حذف صندلی های عقب و جابجایی باک سوخت به بخش جلو انجام شد. 
ستون C گلف GTI دوازده سیلندر نیز بازنگری شد تا پذیرای ورودی های 
هوای واقعی باشــد و جریان هوا را به نیروگاه پرقدرت خودرو برساند. 
نیروی پیشرانه هم برخلاف نسخه استاندارد به چرخ های عقب منتقل 
می شــد. ژرمن ها تلاش های زیادی برای بهینه سازی طراحی خودرو 
انجام دادند که هم شامل بدنه و هم کابین می شد. سپر بازنگری شده 
گلف GTI دوازده سیلندر از ورودی های بزرگ تری در جلو و دیفیوزری 
گیرا ســود می برد و در بخش عقب هم اسپویلر متمایزی نصب شده 
بود. به منظور کاهش وزن و افزایش جذابیت بصری خودرو هم سقف 
فیبر کربنی در نظر گرفته شــد؛ اما وظیفه افزایش چسبندگی گلف 

موردبحث در پیست نیز بر عهده لاستیک های پهن و رینگ های ۱۹ 
اینچی قرار داده شــده بود. فولکس واگن علاوه بر پیشرانه پرقدرت و 
شاسی ارتقا یافته، ارتفاع سیستم تعلیق را کاهش داد تا هم توزیع وزن 
بهینه شده و هم درگ خودرو در سرعت های بالا کاهش یابد.ژرمن ها 
برای خلق گلف GTI دوازده سیلندر از سوپرکارهای مطرح خود الهام 
گرفت و سیســتم ترمز قدرتمنــدی را نیز نصب کرد. در بخش جلو 
دیسک های ۱۵ اینچی آئودی RS4 و در بخش عقب دیسک های ۱۴ 
اینچی لامبورگینی گالاردو بکار رفتند؛ اما جدای از بدنه، کابین هاچبک 
موردبحث نیز تغییرات زیادی را تجربه کرد. از جمله این موارد می توان 
 ESP به پشت آمپرهای سفارشی، دکمه های ویژه سیستم هایی همچون
و صندلی های اسپرت با پوشش آلکانترا اشاره کرد.جای تأسف دارد که 
 GTI فولکس واگن علیرغم تلاش های گسترده ای که برای تولید گلف
 دوازده سیلندر انجام داد اما هیچ کدام از مشخصات فنی و پرفورمنس

 خودرو را منتشر نکرد. البته بر اساس برخی تخمین ها، این هیولای 
پرقدرت می تواند در کمتر از ۴ ثانیه سرعت خود را به ۹۶ کیلومتر در 
ساعت برساند و از سرعت ۳۲۲ کیلومتر در ساعت نیز عبور نماید. با 
اینکه چنین ارقامی خبر از هیجان زیاد رانندگی می دهند اما کارشناسانی 

که خودرو را تست کردند نگرانی هایی داشتند.
واضح بود که قرار دادن چنین پیشــرانه ای در دل یک خودروی 
تولیدی نیازمند منابع بسیار زیادی بود مخصوصاً اینکه گلف GTI به 
عنوان یک خودروی اسپرت رده میانی با قیمت مناسب شناخته می شد. 
حتی اگر فولکس واگن می توانست مشتریان چنین محصولی را نیز پیدا 
کند اما تولید نسخه جاده ای آن چالش های بسیاری به همراه داشت. 

خاطره بازی با 
فولکس واگن 
 GTI گلف
دوازده سیلندر
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